
Papildinājums noteikumos par Brīvības
pieminekļa komiteju.

Valsts Prezidenta 3. un 4. rīkojums.
Valsts Prezidenta 5. pavēle armijai un

flotei.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
17. aprīlī pieņēma diplomātisko korpusu

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

šodien, pieņemot diplomātisko korpusu,
šādi uzrunāja ārvalstu diplomātiskos pār-
stāvjus:

,,Nuncija kungs, Ekselences,mani kungi!
Uzņēmies uz 19. marta likuma pamata

Valsts Prezidenta amatu, man ir tas gods
apsveikt draudzīgo valstu pārstāvjus, kas
akreditēti Latvijā. Ar prieku es atzīmēju
pilnīgo saskaņu un savstarpēju uzticību,
kas arvien ir valdījušas starp manu
priekšgājēju, Alberta Kvieša kungu, un
diplomātisko korpusu, un es būšu laimīgs,
ja arī man būs lemts staigāt šo cildeno
tradīciju pēdās, pie kura uzdevuma es un
Latvijas valdība netaupīsim nekādas pūles.

Tagadējos laikos, kad starptautisko at-
tiecību veidošana norisinās sarežģītos ap-
stākļos, kas katrai valstij uzliek svarīgus
pienākumus un lielu atbildību, es uzlūkoju
draudzīgu sakaru izkopšanu starp at-
sevišķām valstīm vairāk kā jebkad par
priekšnoteikumu starptautiskās saimes
laimīgai nākotnei. Tikai tad, kad visām
valstīm un tautām būs sajūta par savu
likteņu kopsakarību un apziņa, ka tā uz-
turama vienīgi "draudzīgā sadarbībā, mēs
varam cerēt pārvarēt šķēršļus, kas šo-
brīd vēl šķiet pastāvam miera un drošības
ilgstošai nostiprināšanai.

Sai-nozīmē es varu Jums apliecināt, ka
Latvijas apņemšanās turpināt savu līdz-
šinējo neatlaidīgo miera politiku ir jo
cieša un negrozāma, un es būšu priecīgs,
ja manās attiecībās ar diplomātisko
korpusu es varēšu palīdzēt mūsu miera
politikai rast atbalsi un draudzīgu sapra-
šanu pie valdībām, ko Jūs tik cienīgi pār-
stāviet mūsu zemē.

Es izlietoju šo gadījumu, lai Jums iz-
teiktu savus labākos novēlējumus valstu
galvu laimei un valstu zelšanai, ko Jūs
pārstāviet. Es ceru, ka mūsu kopdarbība
būs arvienu uzticības un saskaņas pilna
un dos panākumus, kas atbilst manai
vēlēšanai strādāt pie draudzības un labas
saprašanās izveidošanas starp Latviju un
visām citām valstīm".

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim
atbildēja diplomātiskā korpusa vecākais,
Pāvesta Nuncijs monsinjors A. Arata
šādiem vārdiem:

,,Prezidenta kungs! Valdību vārdā,
kuras mums ir gods reprezentēt, un arī
mūsu personīgā, mēs izsakām Jūsu Ekse-
lencei visdzīvāko pateicību par laipnajiem
vārdiem, ar kādiem Jūs griežaties pie
mums.

Saskaņā ar Jūsu Ekselences izteikto
vēlēšanos, mēs esam laimīgi apliecināt
mūsu gribu uzturēt ar Jums tās pašas
pilnīgas harmonijas un savstarpējas uzti-
cības pilnās attiecības, kādas vienmēr
pastāvēja starp Rīgā akreditēto diplomā-
tisko korpusu un Jūsu priekšgājēju Albertu
Kvieša kungu. Tādā kārtā ir nodrošināts
nepārtraukts turpinājums tai tradicijai,
kas nodibinājusies jau sen un uz kūju
norādījāt Jūs savā runā, jo vairāk tāpēc,
ka neviens no mums nav nepazīstams
Jūsu Ekselencei, jo mums vairākas reizes
jau ir bijusi izdevība izbaudīt Jūsu lab-
vēlību Jūsu ārlietu ministra pienākumu
izpildīšanas laikā.

Cenzdamies tāpat, kā mūsu valdības,
līdzdarboties samērā ar mūsu spēkiem
labākas nākotnes realizēšanā starptau-
tiskai saimei, mēs esam pilnīgi vienprātis
ar Jūsu Ekselenci, ka tāda nākotne var
rast sev pamatus tikai tautu savstarpējā
sadarbībā. Bet šai sadarbībai, kā to pareizi
atzīmēja Jūsu Ekselence, ir viens priekš-
noteikums — dziļa atziņa, ka tautu un
valstu likteņi ir savā starpā cieši saistīti,
un tā izpaužas savstarpīgos centienos
izveidot un paplašināt draudzības saites
tautu un valstu starpā.

Šī lielā darba realizēšanai mums bija
išķi patīkami, Prezidenta kungs,

dzirdat no Jūsu Ekselences, kurai jau
vairākas reizes bijuši uzticēti Latvijas
likteņi, cik ļoti šī zeme Jūsu vadībā ir
cieši apņēmusies turpināt savu miera
politiku, un mēs varam apliecināt Jūsu
Ekselencei, ka šī tik grūtā un cēiāuzdevuma
veikšanā Jūs atradīsit vienmēr mūsu re-
prezentēto valdību uzticīgu atbalstu.

Pateicoties Jūsu Ekselencei par novēlē-

jumiem, kādus Jums labpatika izteikt
mūsu valstu galvu labklājībai un mūsu
valstu zelšanai, mēs nesam Jums Valsts
Prezidenta amata uzņemšanās gadījumā
mūsu labākos novēlējumus kā mūsu val-
dību, tā mūsu vārdā Jūsu personīgai lab-
klājībai un vienmēr pieaugošai Latvijas
valsts zelšanai.

Tādi ir solījumi un novēlējumi, kādus
man ir gods Jums izteikt diplomātiskā
korpusa vārdā, lūdzot (ūsu Ekselenci
ticēt mūsu ciesai gribai strādāt kopā ar
Jums un Jūsu valdību savstarpējās uzti-
cības garā un ar kopēju vēlēšanos līdzdar-
boties labas saskaņas un draudzības iz-
veidošanā starp visām mūsu valstīm un
Latviju". LTA.

Iecelšanas un atvaļinājumi
26. rezolūcija.

Rīgas prefektu Teodoru Grīnvaldu,
kā mirušu, izslēdzu no Iekšlietu ministrijas
darbinieku saraksta ar š. g. 10. aprīli.

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administr. depart. direktors Anšmits.

96. rīkojums.
Atsvabinu Georgu Brīviņu no notāra

amata Bauskā un ieceļu viņu par notāru
Krāslavā, skaitot ar š. g. 1. maiju.

1936. g.- 16. aprīlī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīkojums.
Papildinot savu š. g. 3. aprīla rīkojumu

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 79. num.) un
grozot savu pag. gada 8. oktobra rīko-
jumu par likvidācijas komisijas iecelšanu

Vīlu un darba rīku fabrikas akciju sa-

biedrībai „Otto Erbe" („Vald. Vēstn."
1935. g. 230. num.), ieceļu līdzšinējo lik-
vidācijas komisijas priekšsēdētāja vietas
pag. izpildītāju Andreju Veinbergu par
šīs komisijas priekšsēdētāju un Jāni
Skujiņu par šīs komisijas locekli.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpn. depart. direktors
B. Pavasars.

valdības iestāžu paziņojumi

Triju zvaigzņu ordeņa dome

uzaicina apbalvotos pasteigties izņemt
savus ordeņa diplomus un goda zīmju
apliecības Valsts Prezidenta pilī, domes
kancelejā.

Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus,

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 23. marta lēmumu
apstiprināts Lēdmanes - Krapes meliorā-
cijas sabiedrības ,,Rājums" kopējo novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 27. martā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis
T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 1. aprīļa lēmumu
apstiprināts Gružu purva meliorācijas
sabiedrības (Daugavpils apr. Aiviekstes
un Ungurmuižas pag.) novadgrāvju pro-
jekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar
to saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 11. aprīlī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs^

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. aprīļa lēmumu,
izbeidz Juzefas Rakštaite meklēšanu , kas izsludi-
nāta „Vald. Vēstn." 1935. g. 124. numurā.
Mekl. Rakštaite atrasta.

1936. g. 11. aprīlī. 5343. 53/35/11/111.
Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. i. B u i v i d s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 280. p. un 310. p. aps.
Gotfrida Malada meklēšanu, kas uzsākta ar
„VaId. Vēstn." 1934. g. 146. num. ievietoto
sludinājumu. Malada dzīvo Priekulē , Zā|u ielā 32.

Priekulē, 1936. g. 15. aprīlī. 317/34.

Miertiesnesis E. H ū n s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par: Ls
fgadu 12— gadu 18,—
! mēn 6,— 1/2 gfidu 10,—

„ 2,-A^ļin 5,_
>iesūtot pa pastu k 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru .' . —,10

Latvijas valdības «SSgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dļĒtf^B^Hl^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^^l ^ā^S^l Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^

Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80

Papildinājums noteikumos
par

Brīvības pieminekļa komiteju.

Ministru kabinets 1936. g. 16. aprīlī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Noteikumu par Brīvības pieminekļa
komiteju (Lik. kr. 1927. g. 210 un
1930. g. 134) 2. pantu papildināt ar
sekojošu piezīmi:

2
Piezīme: Brīvības pieminekļa priekš-

sēdētāja amatā Valsts Prezidents var
iecelt citu personu.

Šis papildinājums stājas spēkā iz-
sludināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Valsts Prezidenta
3. rīkojums
1936. g. 17. aprīlī.

Ieceļu bijušo Valsts Prezidentu Albertu
Kviesi par Brīvības pieminekļa komi-
tejas priekšsēdētāju.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta
4. rīkojums
1936. g. 17. aprīlī.

Valsts Prezidenta adjutantu pulkvedi-
leitnantu Eduardu Kuplo atbrīvoju no
ieņemamā amata pēc paša lūguma.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta
5. pavēle armijai un flotei

1936. g. 17. aprīlī.
1. §?

Armijas štāba pulkvedi-leitnantu Mier-
valdi Lūki nu ieceļu par Valsts Prezi-
denta adjutantu.

2- §•
Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā

kafa dienesta līdz turpmākam rīko-
jumam- Armijas štāba pulkvedi - leit-
nantu Eduardu Kuplo un piešķiru
viņam tiesību atvaļinājumā valkāt kara-
vīra ietērpu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kafa ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
134. rīkojums

1936. g. 16. aprīlī
par Tirinu pieturas pārdēvēšanu.

Ar š. g. 15. maiju pārdēvēju Tīriņu
pieturu par ,,Tīraine".

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,.Attālumu rādītājā"
XV lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā,
36._43. lappusē XII un XIII tabulā un
64.-67. lappusē, XX tabulā, Tirinu no-
saukumu atvietot ar ,,Tīraine ".

Biļetes ar veco nosaukumu lietojamas
līdz to krājumu izbeigšanai.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nod. vadītāja v. Daina.

Cenu inspektora rīkojums.
Portlandes cementa cenu pazemināšanai

nosaku sekojošo:
1. Rīgas cementa fabrika akc. sab.

,,C. Ch. Schmidt" pārdod Portlandes
cementu maisu iesaiņojumā ne dārgāk
par šādām cenām:

a) noņemot vagoniem — Ls 7,35 par
mucu (170 kg netto);

b) noņemot mazāk parvagonu — Ls7,55
par mucu (170 kg netto)

franko fabrika Podragā, vagons vai kuģis
Iļģeciemā.

Pārdodot cementu iesaiņotu mucās,
fabrika minētai cenai var pieskaitīt
Ls 1,— par mucu.

2. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai
apiešanu draud likumā par cenu inspek-
toru 5. pantā paredzētie sodi.

3. Šis rīkojums spēkā ar 1936. g.
20. aprīli, un tas atvieto cenu inspektora
1935. g. 9. augusta rīkojumu (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 179. num.).

Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī.
Cenu inspektors Arn. Landovskis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 1. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Gružu purva meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<§ M _. Darbu Dalīb-
£ o ,-u , Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 r, , -? , Dalībnieka niederošo vai

p«b<u>w
projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu
piederošo vai _ atrodas mājas un pie £0 kuras skaits,

'£ - j - j 4.- -u Vlna lietošana pec pec . anrplnna <w<i\ian?i«? vārds un uzvārds tiesību esošo m _. mēmie- zemes kadas agrākas muižas aPg saskaņa

I
apzīmējums nosaukums J^as grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab. "

plāniem reģistra statūtiem
^

1- 2. 3. 4. 5. ļ 6. ļ 7. 8. 9.

I grupa.
1. Juri Vilciņš un Pēteris Upīts Ieguvēji Vēžusētnieki — — Aiviekstes pagastā 231,— 7
2. Andrejs Jēkaba d. Saliņš „ Upessargu sādžas viens. 35 — „ „ 177,— 5 *
o / Pēteris Jāna d. Zāgers 5/ 7 ieguvējs )
J\ Anna Jāņa m. Balodis '/? ieguvēja ļ Vezu sādžas Kal P u zeme 10 — ' » ?> 87 — 2
4. Ede Pētera m. Bērziņš īpašniece Jaun Delles 13,4a 4552 Ungurmuižas pagastā 23,— 1
5. Ieva Jēkaba m. un Jūlija Andreja m. Puķe .... īpašnieces Šņoru zeme 13230 Aiviekstes pagastā 62,— 2
6. Pēteris Pētera d. Krūmiņš īpašnieks Vēžu-Šietnieku sādžas viens. 15,16, 18768 „ „ 34,— 1

17, 18
7. Jānis Jāņa d. Beitans Ieguvējs Vēžu sādžas viens. 1 — „ ,. 77,— 2
8. Jānis Nikolaja d. Bērziņš Valdītājs Bērzkalni — — „ „ 134,— 4

I

Augusts Andreja d. Ošiņš 3/7 ieguvējs ļ
Eduards Andreja d. Ošiņš 3/7 „ ļ Vēžu sādžas viens. 3 — „ „ 202,— 6
Maija Andreja m. Ošiņš i/ 7 ,,

10. Juris Jāņa d. Ozoliņš Ieguvējs . „ » „ „ 2 - 407- 1311. Alvīna Jēkaba m. Antonovičs „ Muciņ-Sala 10 — „ „ 34— 1
j2 i Ieva Andreja m. Zilbers s[7 ieguvēja ļ

'\ Ieva Pētera m. Liepiņš i/ 7 ,,| .. ., 11 — ,, ,, 37,— 1
13. Mirušā Jāņa Andreja d. Saliņa mantojuma masa. . Lietotāja Vēžu sādžas kalpu zeme 11 „ 101 3
14. Nikolajs Brenča d. Ošiņš Ieguvējs Vēžu sādžas viens. 5 — ?„ " 130— 415. Jānis Jura d. Beitāns ,, 4 ioo a
16. Jule Jēkaba m. Lipsa Ieguvēja „ 7 — „ 401 — 13
17. Jūle Jāņa m. Balodis Ieguvējs Muciņsalas kalpu zeme 13 — " " 97— 318. Andrejs Andreja d. Sniedze ,, 12 iW A

™ t^"a d" Vangas
"

Vēžu sādžas kalpu zeme 13 — „ „ ' 62— 220. Mīle Pētera m. Maksiņš Ieguvēja „ „ „ „ 12 _ „ ,. 66'_ 2\

z. janis Jāņa d. boss Ieguvējs „ U _ o,
T-*»-J?'v „, &J 77.71 11 11 L^ ļj ,) Zf, 1

( Jānis Jāņa d. Lipsa 2/7 ieguvējs \
I Roberts Jāņa d. Lipša 2/ );zz-
| Alberts Jāņa d. Lipša . 2/7 „ Vēžu sādžas viens. 6 — „ „ %— 3|

l Maija Indriķa m. Lipša i/ 7 ieguvēja
l/ i^J.d - Ki?vIeguvējs Vēžu sādžas kalpu zeme 15 — „ ,.' 62— 224. Mīle Pētera m. Maksiņš Ieguvēja Gružu salas kalpu zeme 14 - „ 82- 225. Jānis Jāņa d. Eglīts Ieguvējs ' 13 — " ar f

( Ede Jēkaba m. Upīts i/ 7 ieguvēja " ) " " " " '
~

26.
j Jams Jēkaba d. Upīts 3/7 ieguvējs Tuntuļu sādžas viens. 7 - „ „ 336,- 11{ Peteris-Voldemars Jēkaba d. Upīts 3li '' ,,

27 ļ Jānis Brenča d. Upitis i/ 2 ieguvējs )? \ Juris Brenča d. Upītis i/2 ļ ,, „ ,, 6 — „ „ 10,04 1

2( Made Andreja m. Grauds 3/4 ieguvēja ļ
\ Jānis Jēkaba d. Grauds i/4 ieguvējs / Gružu salas kalpu zeme 10 — „ „ 24,— ]

29 / Made JUR m- Lazdiņš i/7 ieguvēja \
\ Jānis Jēkaba d. Lazdiņš 6/7 ieguvējs f »» » ,. 11 ,, „ 52,— I 1

30. Jānis Reiņa d. Feders-Feodorovs Ieguvējs 12
«

^lim0n,^°Hnad; iVan0VS ?
" Āriņsalas 'kalpu 'zeme " 6 64 232. Jānis Mikeļa d. Maksins k " » 04,— z

33. Pēteris Jēkaba d. Balodis » >. 0 „ H4_ 3
34. Pēteris Jēkaba d. Vītols ' • • •"_- " t " " 55 > — l
35. Juris Jura d. Vītols " " i " » 81,— 2
36. Jānis Jura d Upīts \ \ || Tun'ļuļu sā(f^''ns 2 _ » 47- 1
of Jams Brenča d. Upīts i/ 2 ieguvējs ) '—

^
'^
ii.

renča d 'p?-lts V2 , '
f » - - 6 » ,; 300,- 10

38. : Marta Jura m. Eghtis Ieguvēja * A

39 i Maija Jāņa m. Oregersons \ļ ieguvēja ) _ " " " " ,—

' \ Marija-Anna Jāņa m. Feders e/7 ieguvējs ļ Ariņsalas kalpu zeme 7 . — „ „ 98 _ 3
40. Pēteris Jāna d. Zvirbulis Ieguvējs q '
41. Juris Jāna' d. Eglītis . . . ' ' J

T„", " ." ° ~ » » 64,— 2
42. Indriķis Jegora d. Kalniņš ' ' ' " ļļuntu!u sad.viens - \

~ . .. 154,- | 5
43. Marta Jura m. Eglīts . ' ' ' Iegnvēia

Krumaņa sadzas viens. 3v „ „ 68,- 2
44. Jānis Andreia d. Silinš ' "

^
uv s l ^^"- 5 " » 36 -~ !

45. Pēteris Andreja d. Beitāns
gUVĒJS f.as ka 'Pu zeme » „ 49,- 1

46. ļ Pēteris Jāņa d. Lazdiņš ]] Ariņsalas sadzas viens. 1 „ „ 89,- 2
._ I Ede Jāņa m. Ziediņš \ļVeguvēja \ " " " " 1̂ >— ^"\ Minna Pētera m. Lazdiņš 6/ \ ,, 4 ._. _

48. Pēteris-Roberts Pētera d. VIksne Ieguvējs o ,—'
49. Juris Jēkaba d. Bērziņš " '»»

^
— » „ 96,— 3

50. Pēteris-Teodors Pētera d. Beitāns " " " » ļ ~ ,, 112,— 3
51. Jānis Jāna d. Lazdiņš " " »» ° — » ."?-,, 122,— 4

" 8 — „ „ 158,— l
Kopā I 5551,04 ļ 167

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par satiksmes ierobežojumiem Kaļķu ielā,
Brīvības bulvārī un Brīvības ielā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 17. marta
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-

^valdības depart. 1936. g. 3. aprīļa 94287. rakstu.

1. Visāda veida satiksmes līdzekļiem
noliegts apstāties Kalku ielā pāra numuru
pusē no pīkst. 8 līdz pīkst. 20.

2. Smagiem pajūgiem noliegts braukt
pa Brīvības bulvāri un Brīvības ielu starp
Aspazijas bulvāri un Cēsu ielas austrumu
galu vairāk kā viena kvartāla garumā.

3. Par šo saistošo noteikumu pārkā-
pumiem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma
vai administratīvi, saskaņā ar Likumu
par zemes ceļu satiksmi.

4. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galvas b. A. Kacens^
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Latvijas bankas Tukuma nodaļas diskonta komitejas loceklis

ANDREJS KRAUZE 1
miris 1936. g. 10. aprīlī

? Latvijas banka 9



!« Darbu Dalīb-
as Dalīhni pi™ " Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc ļ nieku
* Dalībnieka Dalībn.eka piederošo vai 5tr , mi,„. projekta, balsu
y ? īpašumu £ ... 5 - . . atrodas mājas un pie no kuras | skaits,
cl Vārds un uzvārds tiesību ^LlTa melnie- zemes Mdas a^kās muižas aprēķina saskaņā

esošo māju mernie- zemei o dalībnieku arapzīmējums nosaukums ,cJbas §rā.m?tu piederēja balsu skaitu mel. sab.
Ẑ

P'aniem
reŽ'stra

Ls statūtiem

'}; 2j_ ļ ~
3.

~~
4. i Š! ļ 6. 7. I 8. 9.

II g r u p a.
52. Pēteris Pētera d. Krūmiņš īpašnieks I Vēžu-Sietnieku sādžas viens. 15, 16, 18768 Aiviekstes pagastā 59— 1

- r , 17, 18
53 f Juris Jāņa d. Kalniņš 6/ ieguvējs 1 _ . . . inn o0J

\ Made Jāņa m. Kalniņš 1/7 ieguvēja I Bnezu gravas {
" " "

54. Jānis Nikolaja d. Bērziņš Valdītājs Bērzkalni — — „ „ 1022,— (34) 8
g5 f Nikolajs Andreja d. Kļaviņš ' . . . . . 6/ ieguvējs \ D . . . . a «9 90D - \ Emilija Andreja m. Kļaviņš i/7 ieguvēja ļ Bnezu gravas kalpu zeme 8 " " ~

„ / Pēteris Andreja d. Krastiņš e/_ jeguvēis 1 to o°°- \ Made Andreja m. Krastiņš i'/7 ieguvēja ļ Briežu gravas kalpu zeme 5a 7" " "

I

Augusts Andreja d. Ošiņš 3/7 ieguvējs )
Edvards Andreja d. Ošiņš 3/7 „ ļ Vēžu sādžas viens. 3 — „ „ 153— 5
Maija Andreja m. Ošiņš i/7 ieguvēja

58. Alvīne Jēkaba m. Antonovičs Ieguvēja Mucinsalas kalpu zeme 10 — „ „ 42,— 1
59 I Ieva Andreja m. Liepiņš 6/7 ieguvēja \ 97 _ ,

"\ Ieva Pētera m. Liepiņš i/ 7 * M ] » >> » y »•? - ..»» '
60. Andrejs Andreja d. Sniedze Ieguvējs „ „ „ 12 — „ __ „ 23,30 1

Kopā 1580,30 ' 24

Pavisam kopā 7131,34 191

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

Rīgā, 1936. g. 11. aprīli. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arcbīva 2362. num. Mel. sab. reģ. 1729. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

?**? Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. marta lēmuma ir jāpiedalās Lēdmanes-Krapes meliorācijas sabiedrībā „Rājums",
jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

. ļ§ Darbu Dalīb-
*«r « : ? .; Dalībniekam Ma J u numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
% „ ,., . . Dalībnieka nipdprn jn vai

pag^-
projekta, balsu

,2
Dalībnieka !pašumu

^ uetošInā ēc pēc
atrodas mājas un pie £0 kuras skaits,_ Piezīme<S" vārds un uzvārds tiesību e' sošo māju mļjļ£i6. zemes kādas agrākās muižas

dafiieTu
Sas

ļfI
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

I plāniem reģistra
u statūtiem

1. 2. "Š! r~
4. 5. 6. ~~T.~ 8. 9. 10.

1. Otto Marga īpašnieks Kalna avoti un 8 — Lēdmanes pag.Lēdmanes muižas — — šinī dalībnieku sarakstā uz-
7 „;«troof n -if\RK 989 ^

radītas darbu izmaksas sum-
. . ?:: -., uejasKrasti y juoo ,, „ ,, ,, tot, j

mas uzskatārnas par pamatu
2. . Anna Karkliņs, dzim. Austrums, Andrejs dalībnieku maksājumu noteik-

! Karklinš, Alvīne Sprinģis, dzim. Kārk- šanai un nokārtošanai kā pie
lins, Karlīne Rubenis^dzim. Karklinš, darb" pirmreizējas padarīša-

Kristīne Dāvidsons, dzim. Kārkliņš, - «&* ZS£šZSZ£X
un Jams Karkliņs. . īpašnieki Lejas-Zelgi 29F 17320 „ „ „ „ 346,— 6 neņemot vērā darbu faktisko

3. Ede Guzens, dzim. Irbe īpašniece Mucenieki 21F 14714 ,, „ ,, ,, 317,— 6 izmaksu, kura var būt lielākā
4. Mārtiņš Sausverdis īpašnieks Pūpolini 27F 14484 „ „ „ „ 242,— 4 vai mazāka. Novadgrāvju

"i Ppinis Orolinš Pakfllm- 98F 1448«i 159— 3 kartība uzturēšanas proporciju
Oi Ķeinis uzonņs „ raKaim z»t 14485 „ „ „ „ ioy , > var grozIt ar pjļnas biedru
6. Jams Liepiņš ,, Liepkalm 20F 16428 „ ,, „ ,, 205,— 4 sapulces lēmumu vai atsevišķu
7. Reinis Rubenis ,, Bitēni 19F 14594 „ ,, ,, ,', 304,— 6 darba grupu dalībnieku lēmu-

^ 8. Jānis Ošiņš „ Pīlādii 61F 14715 „ „ „ „ 294,— 5 mu un Zemkopības ministri-

W 9. Jānis Sudrabs „ Rudzīši 18F 14716 „ „ „ „ 265,- 5 Jas P'eknsanu.

10. Jānis Andersons. ..........,, Vizuļi 17F 14592 ,, „ ,, „ 173,— ļ 3

Kopā 2587— ļ 47

Rīgā, 1936. g. 27. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
***? Archīva 2755. num. Mel. sab. reģ. 1662. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.

Augusta Mitrevica jubilejas izrāde
Dailes teātrī

vakar bija pievilkusi pārpildītu namu
publikas. Teātra zāle no augšas līdz lejai
bij stāvgrūdām pilna ievērojamā komiķa
mākslas cienītāju. Savai izrādei jubilārs
bija izraudzījies Fr. Kreislera jautro
dziesmu lugu „Zisija", kuras darbība
norisinās augstas aristokrātijas, hercogu
un ķeizaru aprindās, Bavārijas un Austri-
jas galma dzīves notēlojamos. Pats
centrs operetē ir Bavārijas hercogs Maksis,
ko tēloja jubilārs, ar savu meitu
Zisiju, kura Išlā iepazīstas ar jauno
Austrijas ķeizaru Franci Jozefu un top
vēlāk viņa dzīves biedrene, daudzinātā

skaistule ' ķeizariene Elizabete. Viss tas
norisinās kopā ar daudz komiskām

«^ jautrām un romantiskām situācijām visai
raibā, zīmīgām skaistām dekorācijām
tērptā apkārtnē, kas darīja patīkamu ie-
spaidu acij; tāpat daudz greznu apģērbu tā
pie kungiem, kā dāmām bij noskatāmi

s*%visu vakaru. Visa šīs jubilejas izrādes
āriene, kā iekšējais dzīvais noritums bija
jauns direktora Smilga spožs nopelns,
kas pievienojams agrākiem neskaitāmiem
tādiem citiem.

Neņemšos apzīmēt lomu izrādītājus at-
sevišķi, tikai pieminēšu, ka gaviļniekam
pašam bijušas vairākās citās lugās zīmī-
gākas, komiskākas lomas izpildāmas, nekā
šai operetē. Bet jautrību viņš ienesa
tomēr daudzās vietās ari še, ka publika

*\iņam sirsnīgi uzgavilēja. Vispārīga liela

slavināšana norisinājās, protams, izrādes
beigās, kur viņš parādījās uz skatuves
arī savā smalkā hercoga sudrabainajā
apģērbā. Vispirms to sveicināja mākslas
un kultūras lietu pārzinis Ed. Virza,
pasniegdams viņam kā balvu kuVeru.
Viņam sekoja daudzi citi sveicinātāji un
apbalvotāji gan no mākslinieku, draugu
un cienītāju puses, Rīgas pilsētas, Rīgas
teātriem un citiem. Ar rakstu sveici-
nāja citu starpā izglītības ministrs A. Ten-
telis un armijas komandieris, ģenerālis
Kr. Berķis. Beidzot nolasīja daudzos
telegrāfiski pienākušos sveicinājumus. Ju-
bilejas izrādē bija pejsonīgi ieradušies
finanču ministrs L. Eķis un iekšlietu
ministra biedrs A. Bērziņš un Valsts
Prezidenta sekretārs J. Cimermanis.

A.
Nacionālā opera. Piektdien, 17. aprīli,

Elnas Gistedes viesizrāde „Hava-
j a s p u ķ e". Diriģents P. Barisons. Parastās
puscenas ierobežotā skaitā. — Sestdien,
18. aprīlī, tautas izrādē „Zelta meista-
ri e n e". Diriģents J. Kalniņš. —Svētdien,
19. aprīlī, pīkst. 13.30 ballets „Korsārs",
par tautas izrāžu cenām. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti; pulksten 19.30 „Ha miets". Gal-
venās lomās A. Liberte-Rebane, E. Kukaine,
A. Kaktiņš, M. Vētra u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas.

Kipra Petrauska viesizrāde pirmdien, 20. aprīlī,
op. „Lohengrina" titullomā. Piedalās G. Pērkone,
H. Berzinska, A. Verners, J. Niedra u. c. Di-
riģents T. Reiters. Apvienots Nacionālās operas
un Reitera koris. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
18. aprīlī, pīkst. 17.30 un svētdien, 19. apr.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs gaismas skaņu kultūr-
filmu Gaiskuģī pāri Uguns zeme i.

Jaunākajā Latvijas chronikā jaunākie valsts
notikumi. Beigās jautra komēdija. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, ' 17. aprīlī,
pīkst. 19.30 pirmo reizi „Pie latviešu miljonāra"
Annas Brigaderes komēdija 4 cēlienos. Režisors
A. Amtmanis-Briedītis; dekorators J.Rozenbergs;
derīga 2. abonementa 4. biļete; parastās pus-
cenas. — Sestdien, 18. aprīlī, pīkst. 19.30
par lētām cenām „V i ņ a s pēdējā 1 0 m a".
Svētd-ien, 19. apr., pīkst. 14 lētā izrādē
„M e ž s" ar Teodoru Lāci; pīkst. 19.30 „P i e
latviešu miljonāra"; parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 17.aprīlī, tau-
tas izrādē „N a p 01 e 0 n s". — Sestdien,
18. aprīlī, dziesmu spēle ,,Zi s i j a". — Svēt-
dien, 19. aprīlī, tautas izrādē ,,Rīga" un
vakarā dziesmu spēle ,,Z i s i j a".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Somijas sūtnis Latvijā Hj. Palins
nodevis Valsts Prezidentam K. Ulmanim
Somijas Valsts Prezidenta V. Svinhuf-
vuda apsveikumus un laimes vēlējumus
sakarā ar Valsts Prezidenta amata pār-
ņemšanu.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 17. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku . 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,60—79,60
100 Norvēģijas kronu 75,60—77,60
100 Dānijas kronu 67,05—69,05
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marnu 123,00—.123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R 0 1 e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Šogad aktīva ārējās tirdzniecības^

bilance.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo
tirdzniecību 1936. g.

1936. g. 1936. g. 1935. g.
martā janv.-marts janv.-marts

Miljonos latos

Imports ... 8,2 23,7 27,2
Eksports... 8,8 24,3 21,4
Bilance .... +0,6 +0,6 —5,8

Valsts statistiskā pārvalde.



r : \(Tiesu
MluātnāļtMmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīlik. 2451. panta pamata un
uz Alvīnes Kleķeris lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 18. martā izsludināto
1936. g. 3. aprīlī Rankas pag.
mir. Lienes Tora, dzim. Ķeks,
dzim. 1854. g. 1. janvārī,
1928. g. 5. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Lienes
Tora mantojumu vai prasījumi
no tās, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesī", norādot ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī.
L. 2771/36. 1143

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vulfs Vons
un Sara Joselovičs noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Culkova 1936. gada
8. febr. ar reģistra 1777. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulī-
bā ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
L. 3510. 1152g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar šīs tiesas
1936. g. 23. marta spriedumu
Ernas Alksnis maksātnespēja
atzīta par vienkāršu, un kon-
kurss slēgts.

Erna Alksnis par maksātnes-
pējīgu parādnieci tirdzniecība
atzīta ar šīs tiesas 1927. gada
7. nov. nolēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
16649/3/36. H85g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e ! s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Martas Pētersons lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 25. martā izsludināto
1929. g. 17. martā Rankas pag.
mir. Jāna Apses, dzim. 1850. g.
21. martā (v. st), 1926. g.
4. augustā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa'Apses
mantojumu vai prasījumi no
tā, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas gaidī-
bas Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī
L. 2778/36. 1144

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 23. decembrī
Vainižu pag. mir. Tena Priedes
(Priedīša), dzim. 1870. gada
5. sept., ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai 3
mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstn.",
norādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī.
L. 3299/36. 1146

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Augusts
Skrabis un Valija-Alvine Trek-
terls noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra J.Grau-
diņa 1936. g. 21. martā ar reģ.
2763. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
L. 3532. U49g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 24. martā Lu-
bovas Osis, dzim. Ivaškins,
prasības lietā pret Pauli-Jāni-
Kārli Osi, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību,kas slēgta Rīgas dzimts-
sarakstu nodaļā 1925. g. 6. okt.
starp Pauli-Jāni-Kārli Osis un
Lubovu Osis, dzim. Ivaškins;
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā 32 latus tiesāšanās izdevu-
mus. L. 760. 1157g

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Jāņa (Joņa) Mikulska lūgumu
viņa prasības lietā pret Petro-
nelu Mikuļskis, dzim. Žuibikaite,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sutīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai. L 1282/36. U58g

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3707. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. aprija lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu «Anastasija Frīdmanis".

Anastasija Frīdmanis, dzimusi
Pēterpilī 1897. g. SO

^
nov., dzīvo

Rīga, Strēlnieku ielā 1, 2. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g. 1139g
Uzņēmums — dāmu apģērbu

darbnīca — atrodas Rīgā, Strēl-
nieku iela 1, 2. dz.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ierakstī-
tās firmas „J. Puiševs" (Rīgā,
J^ērnavas ielā 2) reģistra 603.
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 3. ap-
rīļa lēmumu:

a) 1935. g. 2. janv. ierakstā,
izlabots min. firmas īpašnieka
Jāzepa Puiševa dzimšanas da-
tums, kas Saskaņā ar izlaboju-
mu ir 1874. g. 16. okt.,

b) atzīmēts, ka šīs firmas uz-
ņēmuma darbības nozarē ie-
tilpst arī veļas mazgāšana,

c) atzīmēts, ka Rīgā, Brīvī-
bas ielā 182 firma atvērusi veļas
pieņemšanas vietu, un no Kr.
Barona ielas 14a veļas pieņem-
šanas vietu pārvietojusi Eliza-
betes ielā 81, Rīgā. 1138g

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.'

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 831. num. ierakstītai
firmai „B. Vulfs" (Rīgā, Sv.
Gara konv. 7) ir papīra nolik-
tava Rīga, Skārņu ielā 20.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 6. ap-
rīļa lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 1140g

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Leopolds
Eiche un Alma Eiche, dzim. Jan-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1936. g. 17. martā ar
reģistra 2518. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 3499. 1150g

Rīga, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs-
Verners Bundža un Irma Grīn-
bergs noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Ma-
lītis 1936. g. 13. marta ar reģ.
1940. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
. Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
L. 3531. H51g

Priekšsēd. b. v. J. D r an d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 901. num. ierakstītai
firmai „J. Bērziņš" (Rīgā, Vi-
landes iela 7) ir sekosi uzņē-
mumi: a) pārtikas preču un de-
likatešu tirgotava Rīgā, Vilan-
des ielā 7, b) pārtikas preču

tirgotava Rīga, Stabu iela 9.3,
c) maizes ceptuve Rīga, Stabu
ielā 84, dz. 13 un d) miltu tirdz-
niecība Rīgā, Bolderajas tirgu,
miltu nod _. 14—16.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 6. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 1142g

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 29. martā mirušās Natā-
lijas Hencs, dzim. Falcīgers,
1925. g. 19. novembrī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīlī.
M. 1480/36 M79

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. aprīlī mirušā Andreja Kažus
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīli.
M. 454/36. 1178

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1906. g. 13. augustā mirušā
Kārļa Baltā atstāto mantojumu,
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprilī.
M. 931/36. 1177

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. aprīļa lēmuma pa-
mata dzēsta tirdzniecības re-
ģistrā „B" ar reģistra 408. num.
ierakstītā firma „Bolderājas
ēvelēšanas un kokrūpniecības
akciju sabiedrība, bij. Filips
Šapiro", tā ka saskaņā ar Mi-
nistru kabineta 1936. g. 26. mar-
ta sēdes lēmumu „Bolderājas
ēvelēšanas un kokrūpniecības
akciju sabiedrība bij. Filips Ša-
piro" statūti atzīti par atcel-
tiem un min. sabiedrības vietā
stājas A/S. «Latvijas Kredīt-
banka". 1136g

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 278. num. ierakstītas
firmas «Latvijas spedīcijas ak-
ciju sabiedrība Gerhards un
Hevs" Rīgas nodaļa" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 6. aprīļa lē-
muma pamata, ievests šāds ie-
raksts

Finanču ministra 1936. gada
11. martā apstiprinātie sabied-
rības statūtu grozījumi iespiesti
,.Ekonomista" 1936. g. 6. num.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī. 1137g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 107. num. ierakstītas
firmas «Noliktavu un transpor-
ta akciju sabiedrība «Merkurs"
(«Merkur Warehousing and
Transportation Co Ltd.)" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 4. ap-
rīļa lēmuma pamata, atzīmēts:

l) _ka 1936g23. martā ak-
cionāru ārkārtēja pilnsapulce
Sīmanis Levins atcelts no val-
des locekļa amata un viņa vieta
par valdes locekli ievēlēts Arons
Šperlings, dzīv. Rīgā, Lāčplēša
ielā 52/54, 29. dz.;

2) ka 1936. g. 27. martā sa-
biedrības valdes sēde, parkon-
struējot valdi, par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Filips Blum-
šteins un par valdes priekšsē-
dētāja vietnieku Savelijs Blum-
šteins. 1141g

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 20. maijā mirušā Friča
Rozenbauma atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīlī.
M. 1505/36. 1180

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i.n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 4. martā mir. Jukuma
Neimaņa 1933.g. 9. janvārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīlī.
M. 1165/36 1181

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 13. jūnijā mirušā Pē-
tera Ozoliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesībasšai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīlī.
M. 615/36. 1182

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. maijā mir. Hones (Chone) Jā-
kobsona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīlī.
M. 1483/36. 1183

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc.' nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
29. nov. mir. Roberta Kalniņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. aprīlī.
M. 1502/36. 1184

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
22. maijā mir. Bertmeja Ermaņa
d. Pilmena atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
M. 1510/36. 1170
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 27. martā mirušā Jāņa
Lencberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
M. 1509/36. 1171

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties, uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēde š. g. 23. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1936. g. 18. febr. mirušā
Andreja Staņislava d. Rumpja
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1584./36. H67g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņa ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1911. g.
oktobra bezvēsts promesošo
Zameli Bīskapu, dzim. 1872. g.
7. marta (v. st.), Zaļenieku pag.
ierasties tiesa vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vestn." un uzaicina arī
katru citu personu, kam ir dro-
šas ziņas par -minētā Zāmueļa
Bjskapa atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Zāmuelis Bīskaps
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu. L. 212/36. 1186g

Jelgava
^

1936. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 25. martā mirušā Jāņa
Auziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem un 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
M. 1484/36. 1176
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
9. oktobrī mir. Kristapa Pluģa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
M. 1404/36. 1175
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 19. jūnijā mir. Jura Sal-
miņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
M. 1501/36. _ 1174
Priekšsēdētāja v. G.V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 20. martā mir. Ermaņa
Cīruļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1936. g. 4. aprīlī.
M. J 488/36. 1173
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 6. februārī mirušā
Indriķa Lapiņa atstāto manto-
jumu ' kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
M. 1511/36. 1172
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. aprīlī attaisīs uīi
nolasīs 1935. g. 29. dec. mirušā
Friča Jēkaba d. Frījāra testa-
mentu. M. 1582/36. 1168g

Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1936. g. 8. febr. mirušā
Matīsa Geduša d. Mežaērina,
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 7. aprīlī.
M. 1583/36. 1169g

Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavasapgabalt.reģistrāc»nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
2. aprīļa lēmumu reģistrēti
Vilces lopkopības pārraudzības
biedrības «Auseklis" un Vilces
lopkopības pārraudzības biedr.
«Raža" ar 1935. g. 7. dec. valžu
sēdes nolēmumu pieņemtie sta-
tūtu grozījumi un apvienošanās
ar nosaukumu «Vilces lopkopī-
bas pārraudzības biedr. «Au-
seklis" . L. 63/25. 1187g

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
2. aprīļa lēmumu reģistrēti
Bauskas un apkārtnes lopkopī-
bas pārraudzības biedrības un
Bauskas-Jumpravmuižas lopko-
pības pārraudzības biedrības
ar 1935. g. 16. nov. valžu sēdes
nolēmumu pieņemtie statūtu
grozījumi un apvienošanās ar
nosaukumu «Bauskas lopkopī-
bas pārraudzības biedr."

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
L. 72/23. _ 1188g.
Nodalās pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Savienība «Zem-
gales lauksaimniecības centrāl-
biedrība", kas reģistrēta ar tie-
sas 1929. g. 4. febr. lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
sab. 1936. g. 3. marta pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
L. 35/29. . 1189g;
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris,

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka, saskaņā ar Ce-
raukstes lopkopības pārraudzī-
bas biedrības «Labklājība" un
Ceraukstes lopkopības pārrau-
dzības biedrības «Vienība" 1935.
gada 17. jūlija kopēju valžu no-
lēmumu , abas nosauktās biedrī-
bas apvienojušās vienā ar no-
saukumu «Ceraukstes lopkopī-
bas pārraudzības biedrība «Lab-
klājība", pie kam Ceraukstes
lopkopības pārraudzības biedr,
«Vienība" aktīvs un pasīvs pār-
iet «Ceraukstes lopkopības
pārraudzības biedr. «Labklā-
jība". 207/30. 1190g

Jelgavā, 1936. g. 4. aprilī.

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 4. aprīļa
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
50. reģ. num., firmas «Jānis
Pleiers" ziņas, ir ierakstīts, ka
uzņēmumā — labības un miltu
tirgotavā — kopš 1936. gada
2. aprīļa tirgojas arī ar zir-
giem. 1165g

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 4. aprīļa
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
644. reģ. num., ir dzēsta 1936. g.
1. aprilī izbeigtā firma «Kārlis-
Jānis Verovs". 1166g

Jelgavā, 1936. g. 4. aprīlī.

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.



Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 29. aprīļa lēmumu Au-
gustam Jāņa d. Blūmam atzītas
īpašuma tiesības aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
sastāvošu no Līvānu 8. fermas
atdalītā zemes gabala 18,008 ha
platībā, kas atdalāms un no-
rakstāms no Ludzas apriņķa
zemes grāmatu reģistra 995.
folijā uz Jāņa Jēkaba d. Blūma
vārdu ievestās nekustamās man-
tas (žurn. B. 462).

Personas, kam ir tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu noda-
ļai par to paziņojumu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies_ par iznīcinātām un
minēto lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistri par norādītās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 4. aprīlī.
10928. 1220g

Priekšnieks E._ K r i ķ i s.
Sekretāra p. v. A. Āboliņš.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesne- i
sis, uz Sodu lik. 239. un 33. p.
pamata, izsludina, ka Kārlis
Pinnis par to, ka 1936. gada
13. febr, sava pārtikas preču
veikala Rīga, Klīveru ielā 1,
glabājis pārdošanai sabojāju-
šos citronu, ar š. g. 12. marta
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 236.
p. 1. d., 26. un 57. p. pamata,
sodīts ar Ls 10,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 3 dienām
arestā. L. 370. 1210g

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis K. V e 1m e.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka Mirons Alekseja d. Voronovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
rakstīt viņu zemes grāmatās
par Rēzeknes apr., Ozolmuižas
pag. Križevniku sādžas 5. vien-
sētas, 26V2 des. platībā, īpaš-
nieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltie-
sas 1932. g. 10. dec. lēmumu
(1936. g. ž. B. 434. num.)

Personas, kam ir tiesības uz
minēto . nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu noda-
ļai par to paziņojumu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistri par norādītās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 4. aprīlī.
10926. 1221g

Priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra pal. v. V. Rīts.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p,.
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
31. janv. spriedumu Bruno Ja-
sinskis pēc Sodu lik. 235. p. par
netīrību pārtikas preču tirgo-
tavā atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 10,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Bruno Jasinskis
ir tirgotavas īpašnieks L. Jē-
kaba ielā 3/5. Kr. 390. 1205g

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī.
Miertiesnesis P i n k u 1 i s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p,.
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
3. febr. spriedumu Hinde Zal-
mans pēc Sodu lik. 235. p. par
netīrību pārtikas preču tirgo-
tavā atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 10,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Hinde Zalmans ir
tirgotavas īpašniece Antonijas
ielā 15a. K. 432. 1206g

Rīga, 1936. g. 3. aprīlī.
Miertiesnesis P i n k u 1 i s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p,.
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
3. febr. spriedumu Izraels Zabe-
žinskis pēc Sodu lik. 236. p. par
lietošanai nederīgu desu pārdo-
šanu atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Izraels Zabe-
žinskis ir tirgotavs īpašnieks
Kalēju ielā 37. K. 426. 1207g

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī.
Miertiesnesis P i n k u 1i s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1936. g. 20. marta sprie-
dumu Jāzepu (Juozu) Švagli
par tārpaina un ieskābuša sā-
lījuma lietošanu gaļas sālīšanai
savā gaļas sālītava un žāvētava
Ludzas ielā 2, kas konstatēts
1935. g. 12. okt. pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. sodīts ar Ls 25 —
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā._ 1208g

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī.
Miertiesu. V. Bišentrops.
Rīgas pils. 12. iec. miertiesne-

sis, uz Sodu lik. 239. un 33. p.
pamata, izsludina, ka Kārlis
Ansviesulis par to, ka 1936. g.
6. febr. Rīgā, Torņakalna tirgū,
gaļas būdā 1/4, glabājot pārdo-
šanai un_ pārdodot gaļas preces,
nav ievērojis pienācīgu tīrību,
ar š. g. 13. marta tiesas pavēli
pec Sodu lik. 235., 26. un 57. p.,
sodīts ar Ls 15,— vai nesamak-
sāšanas gadīiumā ar 4 dienām
aresta. L. 375. 1209g

Rīgā, 19.36. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis K. Velmē.

Jelgavas apgabait. Bauskas
apr. tiesu izpild.-Ar vi d s VI-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Kārļa Ķirveļa prasības ap-
mierināšanai 1936.g. 11. novembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņam Jura dēlam Skadiņam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Kurmenes pagasta,
Kurmenes - Mūra muižas Va-
žoņu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 705. num., pilnā sastāvā,

kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 3500,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—, ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils-
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 1062

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
20. febr. likumīgā spēka stāju-
šos spriedumu pēc Sodu lik. 235.
p., tirgotāja Bella Sendera m.
Šats, dzim. Šneijers, dzim. 1910.
gada, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu glabājot pārdošanai
ēdamvielas sava dažādu preču
tirgotavā

^
Varakļānos, Latgales

prospektā 1, sodīta ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Varakļānos, 1936. g. 6. aprīlī.
194/kr. 1213g

Miertiesu. A. Skromanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
4. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. p., paziņo, ka pec
1924. g. 12. jūnijā miruša Kon-
stantīna Makarska ir palicis
mantojums Skaistas pag. Līdu-
mu mājās un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Krāslava, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma iespiešanas «Vaid.
Vēstnesī". 194. 1214g

Krāslavā, 1936. g. 4. aprīlī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
33. p. un 239. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. II. marta tiesas
pavēli, kas stājusies likum. spē-
kā un nodota izpildīšanai, Gita
Lubovičs pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 25,— vai nemaksā-
šanas gadījumā _ ar 7 dienām
aresta par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā veikalā Va-
doņa ielā 14. K. 243. 1215g

Daugavpilī, 1936. g. 6. aprīlī.
Miertiesn. v.H.Svarcbachs.

Valkas apr. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 17. marta tiesas pavēli
maiznieks Jūlijs Mūrnieks pēc
Sodu lik. 235. p. par netīrības
pielaišanu savā maizes ceptuvē
Alūksnē, Dārza ielā 10, sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 221. 1212g

Alūksnē, 1936. g. 8. aprīlī.
Miertiesn. J. Ž n e i d e r s.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 414. p. pamata, Min-
nas-Katrinas Svilpis vecāku
varas izbeigšanas lietā par vi-
ņas bērnu Mildu Svilpis, uzai-
cina Minnu-Katrini Svilpis, dz.
1900. g. 16. martā, kuras dzīves
vieta Rīgas pilsētas bāriņtiesai
nav zināma, ierasties šai tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Lietu par vecāku varas iz-
beigšanu ierosinājusi Rīgas pil-
sētas bāriņtiesa.

Ja atbildētāja Minna-Katrine
Svilpis noliktā laikā neieradī-
sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai izklausīša-
nai. L. 1911. 1275g

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī.
Priekšsēdētājs K. Celms.

Sekretārs O. K ā d e.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesne-
sis, uz Sodu lik. 239. un 33. p.
pamata, izsludina, ka Erna An-
tonsons par to, ka 1936. gada
20. janv. Rīgā, Ilģeciema tirgū,
39. būda, glabājusi pārdošanai
bojātas sēnes, ar š. g. 6. marta
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 236.
p. 1. d., 26. un 57. p. sodīta ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
L. 352. 1211g

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis K. Velmē.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
b e r g s (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. krājaizdevu
sabiedrības ,,Kopkase" apmieri-
nājumam no Pētera Retela
1936. g. 21. oktobrī ' pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Andreja d. Reteļa nekustamo,
mantu, Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Ābeļu muižas zemesgabala ,,Bēr-
ziņi" ar hip. 2531. num. pilnā
sastāvā 20 des. un 139 kv. asis
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1890,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 189,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1241

Jēkabpilī, 1936. g. .8. aprīlī.
Tiesu izp. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Jāna-Arvida
Kopmaņa 1936. g. 21. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa-Arvida Kopmaņa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Sēlpils mežniecības
bij. mežsargu „Auzāni II" mā-
jas, ar hipot. 4454. num., pilnā
sastāvā 24,321 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2900,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 290,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mesgrāmatunodaļāTiesības,kasnovēršpārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1242

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprilī.

Tiesu Izp. .1- V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierinājumam
no Pētera Ozoliņa 1936. gada
21. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Jāņa
dēla Ozoliņa nekustamo mantu,

Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Salas
muižas Adminan-Ozoliņ 6. num.
mājas, ar hip. 2544. num., pilnā
sastāvā 55,44 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 600,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1243

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Tiesu izoild. I. Veinheres.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R 0 1a v s (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 3. jūlijā pīkst. ' 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Jānim
Jāņa d. Sanderam, kas atrodas
Liepājā, Jūlianes ielā 6/8 un
Kuģinieku ielā 5 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
363. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9060,—,
un to pārdod Latvijas kredīt-
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 25.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 9060
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 906,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 6. aprilī.
L. 1451/36. 1433

Tiesu izpildītais I. R o 1 a v s.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175)' paziņo,
ka š. g. „Vald. Vēstn." 63. num.
izsludinātā Kārļa Mārtiņa dēla
Kaspara nekustamas mantas,
Jēkabpils apr., Elkšņu pag.
Elkšņu mežniecības zemes gab.
Akmentiņi 27F, ar hip. 7657. n.

pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 23. sept. pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r g°s (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka š. g. «Vaid. Vēstn." 32. num.
izsludinātā Krišjāņa Jura d.
Sirmoviča nekustamas mantas,
Jēkabpils apr., Elkšņu pag. Aiz-
dumbles muižas zemes gab.
«Rāvini 15F" ar hip. 5547. num.
pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 26. aug. pīkst. 10, atcelta ,

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175), paziņo,
ka š. g. «Vaid. Vēstn." 21. num.
izsludinātā Kārļa Friča d. Vīk-
snes nekustamas mantas, Jē-
kabpils apr., Seces pag. Bogu-
Jaunās muižas zemes gab.
«Vīksnes 9F", ar hip. 4866. num.
pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 29. jūlijā pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā iela 175) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Pētera un Jāna
Saliniekiem 1936. g.' 21. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pēterim un Jānim Salinie-
kiem piederošo nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Elkšņu pag. Aiz-
dumbles muižas zemes gab.
„Bērzāres 3 F" ar hipot. 6391.
num., pilnā sastāvā, 21 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 440,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1244

Jēkabpilī, 1936. g. 8. aprilī.
Tiesu izpild. ,ļ. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-
r a 1 s, pamatojoties uz papildin.
un pārgrozījumiem likuma par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu, paziņo, ka «Valdības
Vēstn." 1935. g. 203. num. izslu-
dinātā Aleksandra Kārļa d. Bru-
ka nekustamās mantasViļakas
pag. Ignatiņu 355F māju pub-
liskā izsole atlikta uz 1936. g.
18. jūliju, kas notiks iepriekšēja
sludināiumā minētā vietā un
kārtībā. 1239g

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals, pamatojoties uz papildin.
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu, paziņo, ka «Valdības
Vēstn." 1935. g. 204. num. izslu-
dinātā Staņislava Jāņa d. Bar-
kana nekustamās mantas, Vi-
ļakas pag. 628F zemes gabala
«Senčukalns" publiskā izsole
atlikta uz 1936. g. 18. jūliju, kas
notiks iepriekšēja sludinājuma
minētā vietā un kārtībā. 1240g

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Daugavpils apr.
krājaizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1936. g.23. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Jāzepa
Antona dēla Vilcāna nekustamo
mantu, Daugavpils apr., Vārka-
vas pagasta Šultu sādžas
5. viensētu, 5,518 ha platībā ar
zemes grām. reģ. 25543. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1214 —

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 121,40
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms,
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1226

Daugavpilī, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
iīdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
20. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šoloma-Bera Ābrama d. Kurlanda
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 80, ievesta
zemes grāmatu reģ. 92. folijā un
sastāv no zemes gabala 919F
473 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326 '. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 1435

Grīvā, 1936. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
20. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Augusta Jēkaba dēla Šmeisa
un Zofijas Domazova meitas
Bučinskijs, dzim. Paukšta, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalēju ielā 7, ievesta
zemes grāmatu reģ. 701. folijā
un sastāv no zemes gabala 704F,
5500 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 300,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 1436

Grīvā, 1936. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanceleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6). saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1185. p., pa-
ziņo, ka «Vaid. Vēstn." 1936. g.
53. num. izsludinātā Ipolita Ber-
ka d. Rimšana immobila pārdo-
šana 1936. g. 9. maija izsolē
atcelta, lietas izbeigšanas dēļ.

Krāslavā. 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Aloiza d. un Regīnas Donata m.
Tračumu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Tračumu II sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 18724. num.
(4. gruntī), 17,669 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 80, —? Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1071

Krāslavā, 1936. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vikentija
un Kazimira Ignata d. Valeinu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
;)Graudiņi" un ierakstīta zemes
grāmatu ' reģistra 11080. num.
(284. F gruntī) 20,23 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 280,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 1069

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.



Latvijas Sarkans Krusta 3-klasigfls 36. naudas loterijas it, klases izlozes
oficiātais vinnestu savaRsts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās 36. naudas loterijas II. klases izloze notika no 1936. g. 3. līdz 7. aprīlim. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem^

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 5000,— līdz Ls 40,—
(ložu numuru kārtībā).

Ložu JW Vin.M Ložu N° Vin. Ms Ložu M Vin.M
1062 3000— 59659 70.— 102427 100.—

3231 40.— 59721 200.— 103555 100.—
3310 40— 59810 40.— 103609 40.—
4343 70.— 60084 100.— 104312 5000.—
4667 40— 61681 40— 104504 40.—
5815 100.— 62719 70.— 106215 100.—
9202 40— 65059 40.— 106227 1000.—

11743 40.— 65189 200.— 107911 100.—
12022 40.— 67244 40.— 108347 40.—
13016 40— 67282 40— 109043 40.—
15102 100.— 67413 40.— 109573 70.—
15755 100— 69498 40.— 110477 40—
16523 70.— ; 70511 40.— 115064 70.—
18555 40 .— 73860 70.— 116541 100.—
20502 40— 74711 40.— 116690 40.—
21666 40— 75341 40.— 118050 70—
21689 70O.— 75546 200— 119191 100.—
21765 1500— 77124 100.— 120562 400—
25372 70— 77432 40.— 124455 70—
25787 70— 77921 40.— 132248 70—
26015 40.— 78505 40.— 132801 40.—
32426 70.— 79054 70.— 133209 100.—
33780 400— 79201 40.— 136740 70.—
34714 100— 79420 100— 137866 40.—
3693! 40— 80322 40.— 138787 200.—
36984 40— 83824 40.— 139782 40 —
39192 70— 87680 40.— 140127 40.—
39450 40— 88818 40.— 142169 70.—
45542 200.— 89915 40.— 142975 70—
45966 70— 90883 70.— 143528 40.—
46220 70— 91461 1000.— 143915 40.—
47255 70O— 94145 40.— 144671 100—
48894 70.— i 98941 70.— 146333 40 —
53057 70— 102023 40.— 146781 40—
59442 70— 102081 40.— 147652 400.—

Vinnesti pa Ls 20,—
1369 3334 3590 4808 5013 7663 8583 9960 9964 10675 11048
11841 12388 12679 14368 17386 18187 18759 18947 21058
21516 21694 22785 23066 23153 24917 26799 27229 27245
28337 28925 30635 32809 34114 34806 35274 37425 37938
38153 38364 39203 40986 41473 42476 43140 43475 45847
45887 45959 48548 50329 50330 51628 51811 52187 53172
55790 58 126 58268 58775 59247 6046 9 60642 61171 63294
63 594 6381 3 64414 64616 65161 66326 66806 67 022 67702
70297 702 99 70720 72287 72557 73791 77777 7779 1
7883 1 79039 79849 79999 80098 82069 84124 85198 85930
86487 88667 90606 91309 91675 92008 94503 96163 97209
99920 101193 101661 102943 104809 105068 105681 106038
106508 108475 108998 109371 111650 111760 112709
1 13378 114335 114980 115150 118133 120996 122145
122371 122606 123873 124790 125140 125643 126860
127037 127211 127589 127605 128677 128724 128956
130212 130323 130697 1307 35 131359 131441 13203 4
132280 132542 132622 133587 134864 135240 135435
136413 137478 137970 138264 138639 138821 140391
140457 140531 140556 141089 142295 142640 143142
143551 144205 144729 144850 145590 146328 148367

148723 149 239 149862 149915

Vinnesti pa Ls 10,
12 87 262 621 694 894 992 13 75 1462 1475 1579 2008 2055
2559 2624 2830 2855 3034 3466 3615 3977 4099 4435 4483
5 171 5451 6302 6485 6536 6671 7340 7484 8191 8479 9137
9287 9446 9794 9884 9918 10231 10340 11093 11626 12150
12170 13147 13159 13275 1378 2 13821 13921 14447 150 18
15395 15505 15540 15643 15904 16174 16960 17221 17269 .17320 17487 17715 17849 17959 18121 19570 19659 19977
20472 21079 21224 21672 21887 22486 22597 22895 23037
23137 23173 23468 23540 23684 23820 24602 24960 25824
25908 25986 26225 26301 26465 26827 27320 28285 28320
28652 28660 28796 29101 29172 29556 30237 30333 30381
31139 31699 3180832296 32502 32506 32565 32635 32718
33020 33420 33728 34071 34342 34360 34638 34640 34654
34958 35022 35372 37111 37351 37440 37679 37895 38235
38503 38649 39006 39814 40778 .40950 41075 41138 4123741244 41304 42433 42649 42927 43278 44462 446 16 45047
459 14 46022 46332 47101 47240 474 14 47683 47779 487 86
49000 50301 50723 51850 51949 52032 53093 53140 53404
53699 54770 55276 56053 56096 56106 56338 56436 57082
57522 57530 57636 57814 58190 5826 3 5848 1 58505 59228
59844 59849 60100 60332 60452 61582 61967 62147 62614
62972 63119 63258 63288 63933 64147 64682 64844 64885
65062 65146 65252 65270 65422 65621 65975 66161 66234
66257 66798 67426 67599 67624 67670 677 19 68073 68261
68425 6843 9 6855 8 68981 69934 70392 70430 712 80 71447
71455 71757 72037 72241 7241 8 72705 72794 72996 7339673492 75493 75498 76095 76995 77149 7727 5 77336 77344
77455 7758 4 78313 78373 78411 78749 79088 79428 79469
79475 79608 80089 80336 80654 80742 80956 81906 81988
82078 82303 82398 82418 82910 83072 83891 84586 84895
84967 85 116 85 340 86210 87430 87744 87965 88505 88639
89188 89 547 896 15 89624 89683 8973 5 89772 90304 90329
90950 90959 91140 91208 91895 92475 92553 92614 92639
93087 93480 93596 93851 93949 94456 94710 94754 9490295621 96407 96909 97077 97114 97245 97247 97303 97607
97863 97866 97998 98001 98050 98281 98660 99154 99402
99699 100151 100331 100401 100537 100593 100672 100807
100889 10 0966 101015 101056 101259 101342 101715
102090 102205 102268 102485 102592 102728 102762
103336 103399 103575 103613 104202 105030 105143
105151 105447 105714 106363 106365 107172 107464
107489 108090 10 8148 108687 109386 109433 109578
110088 110366 110406 110429 110943 111197 111638111646 111959 112077 112421 112578 112652 112855
113747 113967 114101 114119 114407 115130 115617
115933 116268 116279 116571 117162 117421 117684
117750 118465 II86I9 118766 119082 119288 119333
119399 119763 119958 120166 120202 120340 120375
120389 120640 120961 121861 122074 122324 122473123136 123215 123220 123366 123575 12393 1 124350
124582 12460 4 124799 125034 125297 125342 125650125652 126071 126367 126371 127915 128162 129216
129394 129933 129970 129976 130050 130729 130865130899 131189 131500 131588 131627 131869 132973
133334 134188 134828 135614 135763 136200 136'97136328 137028 138011 138042 138318 138807 138965

139046 139148 139677 139789 139984 140512 140706
142451 142716 143271 143817 144221 144561 144996

145909 146314 146693 146714 1468 15 147295 1479 28
148196 148435 148782 149347 14939 9

Vinnesti pa Ls 6t—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par
1000 lozēm.

4 15 20 50 95 105 120 130 150 192 253 3 04 3 20 326 433
435 460 465 478 570 578 58 1 582 638 650 663 743 763
810 814 836 837 875 887 889 948 964

1009 31 40 50 64 84 102 117 137 143 178 203 229 232 236
240 253 267 275 344 352 3 79 420 482 492 552 564 602
655 744 745 751 769 814 830 875 914 915 916 925 942

978 988
2007 31 71 102 130 137 163 173 214 215 254 286 328 332

346 361 392 416 429 476 552 570 600 628 661 705 737
744 785 787 808 834 884 899 942 952 953 965 967 998

3010 29 60 80 96 107 166 172 195 361 369 371 381 385
423 428 453 499 556 598 599 668 688 735 757 768 775
777 802 807 821 848 862 901 932 961

4118 132 161 165 191 202 252 274 291 339 398 424 426
453 460 468 482 53 4 545 551 554 589 641 68 1 718 724
728 774 812 819 896 907 9 18 942 988 993

5025 40 135 165 187 200 224 261 263 266 310 331 353 367
369 389 40 3 409 422 433 442 480 492 519 555 577 584
590 604 622 634 750 777 785 802 819 832 836 841 857
863 882 965 979 991 998

6025 70 72 79 90 91 110 111 116 148 208 240 260 288 306
310 347 357 425 439 464 495 515 520 532 558 568 594
620 629 656 704 722 725 726 739 765 775 821 822 853
860 882 953 998

7029 59 77 91 98 109 138 159 163 180 200 208 229 352
367 383 411 528 540 543 555 708 753 756 762 777 929
930 969 997

8065 84 87 90 95 210 235 239 263 299 324 330 357 358
388 391 400 417 428 450 452 453 469 489 555 556 563
565 63 9 640 661 665 666 672 711 712 726 758 774 785
812 824 921 942 952 967 978 990

9004 5 42 118 148 169 199 200 219 251 262 282 316 352
375 408 423 427 441 443 460 467 473 50 1 504 516 530
534 551 625 65 1 754 764 846 8 91 897

10031 32 5 1 109 165 176 181 201 211 276 291 315 324 342
363 365 374 411 419 446 456 500 505 548 721 726 737
738 783 784 794 806 815 846 883 887 894 915 949 977
983 988

11069 77 85 9 1 96 115 13 0 138 170 195 209 217 222 230
237 280 286 30 1 327 335 362 372 400 404 439 453 461
467 482 491 499 514 631 702 706 718 729 781 796 805
815 833 871 988

12015 18 34 54 64 91 114 122 133 137 140 142 207 220
224 226 232 247 251 254 265 298 3 10 341 370 398 427
453 463 472 476 491 511 516 537 548 580 584 590 606
631 657 658 663 677 693 709 774 839 865 881 924 93 1
934 998

13110 113 123 125 168 186 206 22 9 230 244 250 251 260
271 278 286 303 313 373 401 413 470 478 4 84 485 497
542 586 604 621 626 629 642 650 654 687 698 773 775
850 85 1 919 920 957 977 978 983 984

14046 86 126 J89 229 232 245 266 283 309 349 370 448
458 466 493 512 530 59 1 605 617 665 678 684 690 718
785 805 807 813 870 886 899 911 974

15032 96 127 143 199 209 226 233 241 248 256 288 291
347 400 422 481 501 506 523 562 587 622 675 696 710
726 744 760 775 780 787 788 809 818 821 840 859 879

922 945 946 978
16012 40 79 81 92 96 119 134 173 177 181 192 207 232

255 270 27i 281 346 348 360 387 397 4 13 419 425 505
509 51 0 515 5 36 537 542 576 590 602 654 690 697 702
707 718 747 773 800 801 833 842 872 905 929 938 959
967 976 994 996

17003 7 9 17 32.50 108 109 123 129 177 191 201 207 218
234 247 307 314 343 356 415 418 419 426 443 461 524
601 6 16 622 623 627 632 633 637 643 660 697 733 742
759 802 840 842 890 900 924 949 950 981

18009 38 40 55 58 137 190 203 259 261 273 274 286 295
297 336 361 372 481 491 504 521 522 56 3 578 631 636
649 651 697 737 746 748 768 787 790 822 836 850 851
85.5 869 904 911 920 933 959 969 993

19014 4 1 62 74 113 138 214 273 280 286 308 321 323 326
462 472 474 505 532 556 594 615 652 681 700 715 718
720 726 763 788 866 888 913 943 990

20001 34 67 72 82 120 169 192 200 205 209 226 260 273
275 293 309 328 329 349 400 402 446 455 458 462 489530 542 554 582 630 632 640 641 652 665 705 783 82*2
831 854 857 858 933 93 4 942 947 958 984 990 995

21025 51 91 197 205 215 279 297 3 57 459 462 488 494 520536 55 0 551 606 607 621 637 6 39 680 699 712 825 870906 918 921 929 932 951 963 972 982 995
22024 28 61 64 81 82 102 122 173 200 242 252 269 270

347 440 503 504 524 561 580 581 603 679 683 691 712
743 801 825 859 885 897 925 936 943 952 957

23022 51 52 55 80 83 160 235 257 295 318 324 346 373
388 4 17 434 452 475 537 547 560 564 573 592 612 624
628 648 679 730 788 812 844 850 858 881 892 910 920988 991

24 021 28 78 121 205 233 239 247 303 307 327 338 339 407
437 491 501 505 510 514 518 588 600 611 612 617 619
620 632 663 678 697 742 776 807 827 833 838 840 851
855 868 889 913 938 949 957 976 97825042 70 72 105 147 185 218 226 240 249 263 268 276 296
308 34 1 356 369 371 380 417 433 435 436 460 476 504
528 547 630 654 690 707 720 732 734 742 763 829 836
865 887 901 904 931 951

26049 60 95 98 114 125 138 145 150 155 196 235 315 316
359 453 455 469 483 508 517 542 544 560 570 573 659662 685 689 691 707 744 781 802 848 853 879 891 902917 936 986 998

27045 52 58 122 132 134 135 240 255 366 369 376 396423 426 481 499 523 531 534 535 542 583 650 686 704
776 880 890 928 99028029 83 156 176 193 197 205 222 224 237 253 269 276
307 348 385 386 408 438 447 457 460 480 498 511 512519 537 544 596 625 639 644 740 763 820 834 867 881935 936 958 976 985

2901 9 47 74 81 82 86 114 269 288 323 325 356 372 41544 1 464 478 535 549 622 636 63 9 662 698 703 716 720
737 7o7 /70 772 797 829 881 889 898 921 932 955

30077 81 108 113 149 222 238 270 375 37 9 404 425 464

465 489 492 498 542 543 574 602 654 674 701 71 1 721
747 749 759 772 812 819 833 888 903 907 911 924 946

310 25 28 33 40 64 89 127 152 177 182 202 267 298 299
308 378 38 6 467 474 477 502 504 524 525 540 559 579
582 583 605 606 644 667 668 689 701 708 723 770 774

829 835 892 936 947 957 971 973 977
32005 15 73 81 83 99 150 155 207 247 278 283 291 301

305 323 332 334 395 436 438 495 511 512 526 529 546

579 596 615 626 673 679 683 764 765 777 783 786 800
820 829 832 833 866 894 897 934 952

33042 50 70 76 94 108 122 132 180 198 203 217 223 226
303 331 380 401 413 468 476 529 547 575 599 679 690

34011 16 30 57 59 68 105 118 121 162 163 197 225 231
234 236 256 261 280 287 290 306 320 324 328 355 400
408 419 487 523 548 585 620 627 6 39 661 666 697 768

778 791 796 801 841 845 846 857 867 878 888 895 939
994

35005 44 60 78 154 196 282 295 30 8 343 356 378 383 402
411 451 460 467 482 483 493 498 510 551 555 582 584
678 684 698 759 841 877 903 906 908 920 950 999

36009 14 36 48 113 122 145 167 182 200 201 261 262 273
318 362 370 388 392 415 443 460 472 502 534 596 693 748
764 774 783 895 899 911 939 94,5 951 960

37011 18 53 56 90 128 143 145 147 183 184 185 198 253
257 265 289 293 342 365 391 411 458 470 479 487 547
557 600 636 645 681 787 791 802 808 824 876 900 922

948 981 985
38008 40 57 8 1 89 106 170 172 217 221 239 272 3 10 326

350 374 399 403 432 451 473 47 9 572 577 581 63 6 665
696 736 740 764 788 835 893 900 928 970 973

39052 105 109 13 5 137 147 190 204 220 223 229 247 270 287
302 314 322 329 350 356 369 395 416 422 567 632 638
639 648 657 659 670 706 723 724 751 754 755 782 797
817 823 853 869 914 941 945 953 961 962 965 970

40023 31 32 37 44 61 74 114 124 13 1 153 16 2 17 6 186
189 213 245 321 330 336 354 399 475 525 533 572 588
6 16 662 687 711 727 757 793 827 874 879 914 952 962

41006 51 91 105 183 184 239 286 327 334 357 422 430
481 488 503 537 552 596 598 605 622 635 636 660 683
734 749 826 828 831 851 852 883 929 936 942 953 986
991 992

42009 36 42 94 18 5 264 275 326 3 41 343 347 382 405 419
420 458 475 479 480 481 512 5 19 558 572 579 584 606
614 646 656 663 718 81 9 825 855 990

43016 27 56 71 90 103 10 5 123 137 151 157 198 200 211
220 229 238 240 257 308 314 344 352 355 358 38 0 420
444 598 6 14 619 632 760 766 770 776 830 859 861 897
905 934 941 948 965 977 980

44016 30 57 80 84 147 198 204 222 236 255 258 361 362
410 449 459 465 529 543 562 594 633 643 66 1 712 714
724 728 780 781 793 848 875 886 888 957 963

4502 8 74 89 133 200 213 230 300 329 332 352 460 472
598 601 670 676 678 689 709 730 777 786 793 816 844
846 907 923 929 948 981

46005 21 43 55 113 128 147 16 2 167 214 217 218 221 237
274 316 328 357 394 405 425 476 482 545 549 575 585
595 610 657 661 730 745 757 770 775 779 780 788 858
875 906 923 952 986 995

47005 43 45 95 1 13 174 184 222 233 247 272 296 323
338 356 374 386 411 456 489 500 512 548 560 588 601
638 693 729 736 757 758 820 823 832 964 978

48008 17 24 32 42 48 71 90 136 200 230 274 288 293 302
316 317 326 367 455 464 474 484 543 563 618 648 649
658 738 749 767 796 836 876 909 933 956 967 999

49047 49 112 115 119 13 0 135 146 173 187 193 195 233
26 1 263 281 311 362 314 407 416 426 462 479 487 549
562 617 659 669 685 739 761 790 811 826 870 902 930
950 962 967 970 971

50018 29 42 52 94 109 123 195 214 226 228 237 244 290
332 355 357 392 425 434 442 444 455 477 493 510 522
587 613 649 652 682 686 690 703 730 747 753 756 776
791 864 868 945 976 984 992

51025 37 4 9 55 99 113 2 14 225 232 247 274 298 359 363
369 396 423 427 452 499 575 590 593 595 627 636 641
653 701 73 2 749 754 772 777 813 819 827 847 866 871
899 907 926 935 960 972

52087 131 145 152 153 164 173 241 285 293 314 316 321
427 440 482 495 521 538 539 56 1 592 602 620 644 655
658 717 73 0 748 757 761 799 800 801 823 844 849 874
884 897 900 901 977 982 988

53020 22 41 65 107 143 192 23 0 269 273 301 332 361 372
377 382 412 415 455 476 502 549 558 580 594 602 603
642 653 681 728 739 779 788 797 821 854 894 938 948
949 951

54015 32 53 69 88 103 104 118 129 130 172 195 202 219
229 234 277 286 307 3 10 316 344 352 355 358 402 436
446 454 473 479 4 83 526 539 548 56 8 651 664 672 674
690 708 714 77 1 775 777 823 833 843 858 862 895 906
907 915 969 970 983 990

55009 35 43 67 108 109 242 293 294 307 387 395 410 460
487 580 607 671 676 679 714 716 767 771 789 845 875
952

56045 46 59 60 128 176 18 6 194 213 222 240 257 290 328
390 419 424 448 456 465 475 511 553 591 610 635 654
716 729 738 747 764 776 780 781 803 858 891 904 911
917 920 955 988

57005 36 119 138 151 163 171 209 223 254 300 340 346 359375 393 425 473 497 565 571 590 6 34 637 647 712 800
824 857 878 881 906 917 944 962 964

58004 8 33 55 111 117 133 140 165 186 195 225 226 245
283 289 290 299 342 359 371 437 439 47 8 512 531 590
613 664 682 748 759 772 777 785 800 804 819 850 860872 875 880 925 933 951

59024 27 33 48 51 84 111 113 170 198 215 225 295 311323 340 347 352 389 417 448 506 523 526 623 660 667751 767 814 824 845 922 938 992
60046 69 120 127 140 188 200 229 237 238 278 309 317 326424 441 460 462 467 492 504 506 557 584 600 602 633680 724 741 750 768 801 822 823 841 873 887 891 912964 997
61050 54 60 69 80 96 106 113 121 124 125 130 149 160187 217 222 243 248 299 307 325 327 346 356 357 368

370 378 384 393 437 490 510 569 574 575 584 587 593
t>88 709 730 757 772 777 890 893 987 99862007 9 51 83 113 120 129'145 163 164 203 254 317 321331 358 359 428 432 445 487 551 563 566 598 613 622625 697 698 715 722 749 762 849 861 924 954

63014 23 33 40 41 57 67 136 148 188 223 236 241 264 279281 299 319 33 0 373 422 433 471 499 536 542 601 616624 654 660 670 704 738 802 829 853 890 910 915 960971 997



64006 19 28 94 95 120 127 167 209 215 304 334 335 338
359 379 416 479 484 501 517 539 542 550 551 568 606
683 700 751 779 787 797 806 850 859 914 923 929 935
939 965 973

65076 78 84 112 124 164 254 312 321 335 355 368 408 414
456 506 520 522 526 545 550 627 652 686 702 744 805825 833 848 855 903 922 932 966 996

66007 22 46 152 153 154 159 166 181 255 276 335 339 421
484 608 621 641 671 680 704 710 716 731 763 776 812884

67019 34 46 47 88 92 97 104 105 108 111 114 125 153 182
183 264 278 279 314 315 349 351 410 440 450 516 579
632 641 690 782 802 818 825 829 866 914 927 955 999

68007 66 108 142 169 196 217 239 276 291 320 368 433
464 498 515 519 565 572 576 591 596 600 677 719 749
879 917 939

69003 23 13 100 118 130 131 144 156 218 226 228 229
234 299 348 350 364 386 390 421 422 432 436 437 447
470 490 509 521 530 584 603 613 622 673 730 731 778804 901 905 985

70017 47 51 135 143 146 159 162 191 208 228 267 270
281 293 322 333 362 381 398 416 419 440 540 545 554
592 653 717 733 812 818 829 833 835 867 907 916 930
938 948 962 978 980

71006 29 45 67 83 105 109 131 141 172 192 225 284 289
312 369 4 )8 474 477 499 500 543 565 573 581 606 626
635 642 644 683 722 731 737 744 785 819 825 845 855
896 925 932 941 981 982

72004 12 17 21 33 79 102 249 251 315 316 347 361 432
443 444 476 486 492 525 542 615 693 694 724 773 774
778 804 807 810 849 877 888 904 923 933 942 958 966994

73037 40 64 123 154 166 185 198 206 245 252 276 292
299 323 385 402 479 538 577 582 584 591 629 654 662
679 709 713 734 742 760 768 790 805 806 820 838 846
915

74013 15 18 24 34 66 73 98 144 145 147 159 186 209 217
218 224 316 318 349 371 377 419 473 497 500 517 536
541 543 518 614 650 701 704 710 734 750 767 828
833 846 899 916 961 974 977

75012 49 56 88 111 130 140 142 160 186 215 227 262 269
279 290 300 351 369 387 396 438 451 454 473 477 535
559 567 573 584 585 590 593 597 604 629 653 671 734
736 766 792 793 824 825 835 841 948 974 979 987 988

76006 44 45 57 93 121 131 138 161 163 185 195 201 211
213 219 250 251 260 301 325 331 334 347 371 384 396
402 403 490 499 585 619 631 646 650 653 671 699 705
706 795 804 828 836 894 897 987

77004 7 47 51 55 67 109 136 138 144 154 160 166 167
200 204 218 226 255 256 219 300 325 408 411 417'427
438 443 452 481 493 498 504 524 629 655 660 661 707
762 764 785 840 858 864 877 880 901 918 964 966 974
979 989 992

78018 26 36 39 44 47 68 77 112 126 144 150 165 168 177
199 250 261 266 308 362 389 427 439 503 509 554 599
602 675 710 717 721 726 740 750 768 785 786 792 802
823 824 834 843 886 904 911 923 947 983 999

79065 90 95 121 129 189 279 290 309 312 316 366 376 385
398 404 412 488 531 582 587 595 599 604 610 694 707
717 726 734 747 748 763 782 792 836 840 859 900 904
925 929 957

80000 25 105 133 144 160 210 223 237 284 288 315 320 350
405 440 472 485 487 507 613 620 662 664 711 729 736
741 779 809 813 817 841 843 857 916 937 946 968

81046 80 94 115 122 127 159 202 288 289 294 295 340 389
432 438 445 468 484 487 496 523 553 566 595 613 674
759 779 817 833 84i 936 941 972 973 '983

82001 20 89 96 99 124 133 149 150 157 210 289 291 323
347 359 370 384 408 440 454 468 494 524 538 546 566
572 574 576 630 701 718 721 732 762 773 786 820 827
852 874 885 904 947

8300913 33 34 91 124 130 155 200 217 230 235 266 322
331 340 357 375 402 419 422 435 437 455 463 478 527
578 610 671 687 713 729 769 777 784 802 815 819 836
838 843 881 890 901 948 958

84024 30 41 45 113 157 216 263 295 349 389 406 452 459
460 471 516 538 576 664 671 688 716 717 742 801 806
841 872 886 888 902 952 985 988 997

85018 21 29 42 67 86 101 103 185 223 230 232 262 287 353
424 455 469 476 477 541 581 618 621 638 671 687 702
724 752 807 818 869 875 901 908 912 918 919 937 973
985 996

86004 16 40 70 94 104 115 129 130 132 138 156 179 190
235 292 316 340 361 393 418 458 492 523 527 552
578 605 610 620 649 667 671 747 750 754 767 847 868
902 924 933 935

87025 85 165 173 219 294 302 323 329 333 347 354 392
436 516 524 542 548 572 611 651 652 679 697 735 818
828 869 909 911 923 944 961 963 970 974 975 978 979
980 999

88021 49 111 128 159 195 248 305 314 330 368 406 472
479 484 493 504 523 527 535 540 588 599 629 632 645
669 683 702 722 746 782 817 831 833 862 870 876
911 916 951

89012 45 70 77 87 163 185 195 221 226 228 256 308 313
333 359 377 394 399 406 441 445 451 477 591 593 597
649 753 791 867 899 901 946

90000 13 15 28 83 107 124 130 167 176 195 219 221 224
241 267 269 300 306 318 348 352 388 392 415 418 421
432 439 472 479 561 575 586 602 646 653 667 674 675
685 690 715 719 743 768 785 789 807 819 831 842 850
923 976 998

91027 51 55 83 104 110 125 139 159 192 204 206 250 265
285 327 342 373 429 454 470 514 521 554 595 598 626

644 692 693 704 729 740 754 849 869 875 878 893 924
999

92011 188 215 250 309 322 331 363 395 424 438 442 464
477 486 497 545 593 602 620 625 658 670 677 712 715
740 760 858 873 944 965 971 994

93036 78 80 98 129 232 257 282 284 293 352 375 380 424
443 458 469 491 524 528 540 542 543 573 644 648 651
666 699 712 714 733 736 747 762 770 787 820 830 865
877 914 935 942 962 999

94017 18 104 129 155 158 170 191 222 225 264 303 334 338
455 511 516 520 533 556 562 600 619 623 674 737 749
760 785 796 836 843 851 867 888 908 939 945 993

95010 21 105 127 137 153 159 197 205 283 284 321 333
352 360 377 410 482 532 533 554 571 585 634 648 692
737 742 822 877 934 949 956 959 971 982

96013 59 99 117 154 157 187 220 302 305 327 336 340 370
410 412 419 433 494 530 569 571 581 584 598 602 613
616 637 658 678 724 736 749 759 829 835 874

97105 141 193 224 227 233 315 553 588 643 721 742 751
754 812 857 903 923 954 967

98011 30 67 113 162 200 220 224 242 248 289 292 324 336
341 418 426 428 453 466 480 495 550 568 604 617 618
642 661 666 694 714 719 736 763 764 881 914 954 969
985 989

99000 5 11 37 50 101 120 141 156 176 188 199 219 257 270

278 310 325 346 381 463 493 550 593 629 634 637 642
671 690 757 761 789 790 819 820 840 843 858 892 906
908 931 940 966

100064 115 153 192 271 283 296 343 345 385 441 442 451
467 472 484 516 522 539 555 559 675 709 740 761 802
873 905 941 961 981

101011 44 85 107 162 167 243 245 247 262 263 266 292
327 350 357 386 403 449 492 494 519 523 559 575 684
705 809 812 837 860 862 867 871 883 898 927 930 941
958 976

102006 7 29 38 128 163 252 281 315 327 330 376 409 415
431 461 470 498 594 614 619 649 692 698 700 709 742
789 799 814 851 865 887 89 6 910 926 938

103032 48 66 95 170 183 200 225 230 248 250 269 341 411
440 450 461 472 486 514 519 524 525 549 578 584 592
594 629 637 651 669 690 697 748 761 784 794 841 858
929 970

104005 51 62 86 137 203 224 240 248 273 323 343 363 397
417 440 446 470 529 557 558 636 642 764 773 783 798
831 845 849 969 985 991 996

105046 56 57 92 94 100 103 112 118 189 221 234 289 309
315 351 361 366 383 407 435 526 527 549 551 574 605
608 635 637 650 698 713 752 782 786 802 844 875 895
952 954 980

106033 76 122 123 131 137 204 250 286 294 295 331 338
340 387 434 451 460 461 465 493 505 510 547 591 608
621 645 659 668 683 686 699 748 764 778 787 792 875
896 969 983 993

107003 34 42 66 92 95 104 130 140 147 154 179 334 341
378 383 411 416 419 474 483 569 579 602 615 626 651
694 696 699 724 740 763 806 883 922 930 982 991 998

108006 8 29 65 121 139 152 186 189 192 237 256 274 311
330 337 344 370 411 427 435 438 452 465 496 501 513
520 526 537 538 577 605 640 723 739 769 787 802 808
836 855 860 909 918 954 969

«09002 31 86 87 89 142 192 295 339 340 357 364 382 383
411 415 429 438 448 508 531 580 594 601 607 641 645
657 666 685 687 707 712 732 770 830 836 870 915 936
988

110060 115 125 140 144 178 186 187 213 215 219 250 260
263 328 362 380 386 392 447 453 493 516 531 553 590
597 623 656 665 673 689 757 778 779 844 870 888 903
907 922 967 970 990

111010 18 26 37 40 45 74 81 91 122 139 160 177 183 190
231 248 251 294 324 341 365 384 388 394 405 429 437
454 483 510 549 591 599 605 623- 636 655 611 682 698
122 794 797 798 813 887 888 894 910 924

112003 14 63 95 136 162 203 221 228 315 332 357 397 403
410 450 457 506 529 532 568 569 587 606 618 629 .638
684 714 740 745 765 827 831 853 854 942 951

113005 41 60 63 78 82 118 144 149 170 177 202 245 290
299 317 335 373 444 471 492 536 563 601 608 614 624
652 658 660 663 722 726 752 762 776 827 920 929 937
964 973

114012 36 46 140 167 194 229 248 301 308 316 350 380 398
417 469 494 509 516 571 587 589 598 605 622 651 672
712 777 856 877 893 930 955 961 976

115028 38 44 54 57 63 86 97 99 100 197 203 243 247 251
286 319 325 375 401 403 461 509 517 550 560 584 588
605 618 649 721 778 800 816 834 856 871 888 949 971

116028 62 86 141 143 183 186 214 270 334 341 362 365 408
449 464 515 520 525 528 544 576 581 591 644 654 711
725 729 735 747 758 774 857 888 920 929

117041 86 88 101 165 215 236 262 263 282 338 348 363
370 416 423 426 436 461 503 506 507 526 537 542 579
589 592 606 636 637 642 686 694 707 717 721 724 725
745 754 764 816 827 834 864 891 940

118034 35 91 102 137 141 255 265 295 325 339 347 378
391 402 423 451 487 520 548 617 639 744 745 757 763
809 880 902 913 930 935 944 967 974

119018 47 52 97 99 115 154 156 182 183 189 197 210 286
314 350 375 432 441 454 455 523 524 530 549 608 648
666 668 679 704 723 744 769 828 865 893 980

120008 20 79 83 140 155 211 230 255 275 305 333 354 361
386 418 424 439 448 457 465 492 496 549 551 556 569
582 613 624 632 652 666 702 721 726 737 754 759 777
819 825 869 874 884 893 904 948 964 982 985

121008 28 56 64 160 179 184 208 212 231 235 259 326 377
382 388 393 408 463 473 482 491 530 536 552 558 575
589 656 657 661 670 686 691 704 706 749 769 780 829
843 845 916 917 991

122003 9 35 54 57 58 60 94 127 143 154 159 195 211 216
234 253 298 311 328 346 358 373 387 397 437 465 569
571 592 654 665 682 704 706 713 722 746 795 807 822
847 849 912 924 929 931 982

123003 18 24 40 84 104 115 129 139 219 325 410 420 472
506 518 563 601 606 658 670 696 697 698 745 845 849
870 877 882 903 959 969 980 981 991

124014 21 25 38 53 56 91 120 140 144 194 199 231 254
262 298 326 371 387 393 400 472 490 563 566 570
592 594 651 712 783 784 822 823 871 885 886 892 918
948 953

125011 13 38 41 42 65 158 200 251 260 279 280 299 399
510 513 537 549 550 552 575 617 710 745 841 868 878
900 950 996

126044 72 96 141 146 164 172 191 192 209 334 335 429
434 440 476 490 547 583 599 629 676 692 707 726 795
877 879 880 912 930 942 945

127014 15 22 67 136 160 172 176 218 221 236 237 262 271
286 309 317 365 374 399 400 403 424 465 495 507 530
621 661 696 778 808 841 874 920 968

128037 57 84 105 137 153 185 197 203 216 265 291 295
304 336 354 407 423 475 499 500 581 612 636 665 696 .
715 717 718 722 771 799 820 828 830 906 908 913 932
982 994

129094 140 145 150 153 159 204 217 228 234 246 269 273
282 353 367 369 386 392 393 397 416 428 564 572 612
678 719 725 821 840 871 882 891 925 931 960 980 996

130007 10 18 48 80 89 113 180 209 222 223 262 265 301
330 347 348 358 434 468 471 506 518 544 564 574 591
656 686 695 699 720 723 730 783 805 826 848 879 901
950

131030 36 57 64 91 118 141 169 184 215 229 286 346 358
364 376 417 428 433 495 542 573 604 608 611 630 643
649 664 676 680 688 689 732 744 748 752 795 800 886
897 923 926 936 994

132067 90 174 245 313 367 391 399 402 482 486 496 531
539 549 555 559 594 661 672 675 677 689 691 712 732
742 800 868 879 895 943 961 994

133016 26 33 54 81 88 100 130 174 239 244 245 294 301
321 336 384 394 404 434 452 497 564 577 611 639 647
679 747 758 783 796 800 854 855 884 891 935 968

134032 53 63 74 95 110 138 173 190 208 267 329 451 475
546 587 606 609 670 675 689 706 781 791 806 834 879
938 961 988

135034 70 79 82 86 97 160 162 178 208 216 222 246 247
255 266 278 320 355 367 386 422 459 472 485 486 504
506 512 519 522 541 564 583 603 636 637 644 688 734
738 879 895 915 931 937 946 955 981

136002 55 110 121 157 186 196 214 241 259 306 311 391
405 432 454 538 606 623 629 688 721 746 758 806 826
833 881 912 914 933 961 978

137013 26 48 55 80 87 125 132 240 242 249 250 253 263
294 316 325 332 357 369 370 390 403 409 464 482 526
569 575 624 664 672 719 759 767 774 781 782 793 824
837 856 868 948 967

138006 60 75 100 104 140 159 166 173 194 248 251 259
267 268 296 301 344 378 389 399 410 432 457 514 561
651 673 696 789 855 862 878 906 950 956 962 997

139004 39 47 51 79 204 230 249 269 316 321 338 377 403
425 496 499 508 544 563 576 598 621 627 646 691 695
703 724 802 856 921 925 990

140014 48 65 93 124 135 136 139 143 151 154 176 190 200
255 285 288 325 397 400 411 478 514 525 546 555 563
564 568 617 635 654 655 685 686 707 746 749 756 757
758 767 778 831 851 908 975 994 999

141008 28 42 67 71 92 145 163 192 221 297 304 356 449
478 537 598 673 798 807 846 870 876 883 888 903 908
919 921 943 964

142060 70 84 118 122 143 153 186 225 277 347 359 362
380 385 400 423 431 446 449 471 528 537 557 559 601
621 624 660 699 700 714 761 813 849 862 876 935 960
965 968 979 987

143000 12 31 99 102 136 154 172 232 242 269 299 320 378
387 392 415 421 432 453 475 483 484 488 500 509 526
560 578 606 645 646 650 680 689 690 691 713 721 731
732 747 753 798 806 814 816 824 862 960 968

144033 57 91 191 208 220 285 297 318 340 353 388 395
433 462 486 503 516 540 566 589 592 601 605 609 710
737 772 798 851 859 866 869 888 909 943 973 992 995145002 71 85 131 206 209 211 217 234 270 275 368 429
431 449 467 476 529 532 556 571 580 618 672 705 707
709 735 745 791 816 821 844 846 849 916 919 933 951964 992

146018 53 72 106 122 132 138 184 199 260 383 410 465
477 483 533 541 556 560 579 637 673 696 720 791 852
862 891 924 981

147002 16 30 49 61 122 126 131 137 163 177 183 221 223
224 228 310 318 326 380 397 454 462 484 486 536 548
638 643 650 657 672 691 702 704 705 715 729 762 817
818 824 836 846 941 942 963 976 992

148018 48 61 91 93 94 123 135 138 166 200 233 240 241
269 271 321 412 457 491 492 550 570 614 629 656 671
681 702 706 823 852 882 909 926 948 969

149009 87 91 93 107 109 121 153 163 168 217 256 275 291
308 319 365 374 394 438 467 471 475 494 532 537 544
568 570 581 606 609 631 632 638 679 691 831 878 909
933 956 960 965 967 979

II klases vinnestu izmaksa sāksies 22. aprīlī.
II klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1936.g. 28. aprīlim.
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. aprīlī pīkst. 12, Rīgā,
Palasta ielā 8, veik., pārdos
2. vairāksolīšanā Cemacha Abra-
moviča mašīnas, novērtētas par
Ls 760,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 1499

Rīgā, 1936. g. 16. aprilī.
Nod. piedz. F r. A n d e r s o n s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. aprīli pīkst. 13, Rīgā, Vi-
landes ielā 10, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Gastona Mērca
mēbeles, novērtētas par Ls 553,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī. 1501
Nodokļu piedzin. R. K n o c h s.

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. LN 003969/1969, ko Zaļe-
nieku pag. valde 1931. g. 6. jū-
nijā izdevusi Lūcijai-Hertai Mūr-
nieks. 408z

Sarkanu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ JMb 000458/
1457, ko Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1930. g. 19. dec. izdevis
Mariiai-Augustei Pētersons, dz.
Šilinskis. 557g

Dzelzceļu Z. teļu iecir&ņa birojā. Cīelurkalna stacijā
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 10

iszdos ļatāfotā ixsatē
2,4 km gara „K" plāt. ceļa ierīkošanas darbus
uz karjeras Ieriķu-Gulbenes līn. 42. km (Dzērbenes stac. tuvumā).

Drošības nauda Ls 450,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvākas ziņas

iecirkņa birojā, darba laikā. L 119 1310

jfzsote.
4. Jēkabpils aizsargu pulka Mēmeles aizsargu

nama būvkomisija
š. g. 10. maijā, pīkst. 12, Gricgales pamatskolas telpās izdos
mutiskā izsolē mazākprasītājam

Mēmeles aizsargu nama būves nobeigšanas darbus.
Būvkomisija patur tiesības darbus izdot vienam no mazāk-

prasītājiem pēc sava ieskata.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 100,—. Vēlāk nodrošinājums

jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Tuvākas zinas pie Mēmeles aizsargu nodaļas priekšnieka

Mēmeles pagasta '„PīIītēs" (telef. Gricgale 7) un izsoles dienā uz
vietas. Neretas stacija 18 kilometru; autobusa līnija Rīga—Nereta
8 kilometri. ]250

Mēmeles aizsargu nod. priekšnieka v. V. Valdmanis.

Kora min. Apgādes porualde
iegadās rafistisfta ixsofē

1936. g. 27. aprīlī pīkst. 11,

1) zirgu pakavus, dažādus 63.000 gab.
2) zābaku pakavus 42.000 pārus
3) zābaku uzpurņu naglas 2Q0kg

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1 dz.,

(ieeja no Elizabetes ielas). Izsoles un techniskie nosacījumi —
Apgādes pārvaldes finanču daļā, turpat, 5. dz. 1312 L 137

Dzelzceļu vīnvaldos mašīnu un materiālo direkcija
izsludina rakstiskas sacensības:

1936. g. 22. aprīlī 130.000 kg latola piegādei.
1936. g. 24. aprīlī 7.900 gb. dažādu kātu piegādei.

1.300 mpieckārtainu bērza finieru piegādei.
1936. g. 29. aprīli 650 m balata dzensiksnu, dinamomašīnām pieg.

20.000 kg karbīda piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
drošība: latola sacensībā 2 proc. un pārējas — 5 proc. no pie-
dāvāto materiālu vērtības.

Tuvākas zinas 103. istabā. L 115 1309

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa iiicojā, Oekurkalna stac.
š. g. 27. aprīlī, pīkst. 10,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

krāsotāju darbu izpild. iec.robežās \936./37.budž. g.
Drošības nauda Ls 400,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvākas ziņas

iecirkņa birojā, darba laikā. L 122 1311



Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina pad nederīgam kara-
klausības apliecības: 1) 7475.,
ko Zemgales artil. pulka kom.
1933. g. 2. okt. izdevis Haral-
dam-Gustavam Austriņam, dz.
1910. g. 20. sept; 2) 20210., ko
Rīgas kara apr. priekšu. 1924. g.
12. aprilī izdevis Kārlim Ben-
zem, dzim. 1884. g. 1285g

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi NM M> 023890/
2690, ko šī pag. valde 1928. g.
28. martā izdevusi Konstancijai
Stalīdzēns. 275g

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu iekšz. pasi
ser. LJ 001373/773, ko Berzmui-
žas pag. valde 1927. g. 8. dec.
izdevusi Monikai Mancinskis.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BN 006633/31363, ko šī
prefektūra 1932. g. 24. oktobrī
izdevusi Alfrēdam-Pēterim Krie-
vānam. 451z

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas iekš-
zemes pases: 1) BJ JVs 23168/
46683, ko Rīgas pref. 1928. g.
13. jūnija izdevusi Iljam Tro-
fimova d. Bekasovam: 2) NL
.Ne 016718/1117, ko šī pag. valde
1928. g. 13. apr. izd. Pēterim
Jēkaba d. Greidanam-, 3) NL
JMS 017543/1943, ko šī pag. valde
1928. g. 11. maija izd. Broņisla-
vai Franča m. Svikša; 4) NM
.No 024317/1117, ko Atašienes
pag. valde 1928: g. 31. VII iz-
devusi Natālijai Skudrovs, un
5) darba gram. ser. L JMe 26717/
257, ko šī pag. valde 1933. g.
15. jūniiā izdevusi Broņislavam
Vaičulim. 1498g

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL JMe 022823/
1123, ko šī pag. valde 1927. g.

28. nov. izdevusi Jānim Paeg-
lhn. 105g

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfrēda Liepiņa zvērināts ku-
rators zvēr. adv. P. Nikanorovs
uzaicina Alfrēda Liepiņa 'kre-
ditorus uz

2. KREDITORU SAPULCI

š. g. 5. maijā pīkst 19, Rīgas
apgabaltiesas telpas.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 1299g
Zvērināts kurators

zv. adv. P. Nikanorovs.

Ģimenes labklājības veicināšanas

biedrība „LAIME",
saskaņā ar iekšlietu ministra
859. lēmumu, likvidējas, kādēļ
uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", pieteikties likvidācijas
valdē Rīgā, Pērnavas ielā 18,
9. dz. 1298

Likvidācijas valde.

Akc. sab.

„ Kurzemes kuģniecība"
valde lūdz sabiedrības akcionārus,
ierasties uz

12. kārtējo pilnu sapulci,
š.g. 9. maijā, pīkst. 19. J.elgavā;.
Dobeles ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;.
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1935. g. darbību,
uri pārskata pieņemšana;

3) 1936. g. budžets;
4) jautāj. par statūtu grozīšanu;:
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas.
1314 Valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1936. g.
10. jūnijā pīkst. 10, pārdos
1. atklātā vairāksolīšanā tiesības

uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Ruskulovas muižas am. gab.
1333 F un piešķirta Jezupam
Kanopem (skat. ,,Zem. Ier.
Vēstn." 432. num. 7. lp. 122408).

2. Saimniecība sastāv no-
a) zemes kopplatības 1,85 ha bez
ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 30.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 6,—.

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecībasizsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V« no nosolītās summas.
Pārējās Vs jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 1304

1936. g. 7. aprīlī. AR 34606
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Rīgas pils. kredītbiedrības.
dib. 1864. g.

(Rīgā, L. Smilšu ielā 27)

1936. g. 8. aprilī izlozēto
ķīlu zīmju 54. saraksts.

Uz 1936. g. 1. nov. ir izlozē-
tas še minētās kredītbiedrības
ķīlu zīmes. Samaksu izdarīs
ar š. g. 1. novembri.

Ja izlozētās ķīlu zīmes ne-
iesniegs samaksai 10 gadu lai-
kā, skaitot no š. g. 1. nov., tad
attiecīgās summas pāries bied-
rības īpašumā.

Izlozētās ķīlu zīmes jāies-
niedz ar 1937. g. maija un tā-
lākiem kuponiem; iztrūkstošos
kuponus atvelk no izmaksāja-
mas summas.

6°/» 1it. K. pa Z. fr. 100 (Ls 100)
visās vēl apgrozībā esošās ķīlu

zīmes.

6% 1it. L. pa Z. fr. 50 (Ls 50)
visās vēl apgrozībā esošās ķīlu

zīmes.
8%> (10°/«) 1it. A. pa Ls 1.000

86, 160, 288, 422, 573, 609, 643,
964, 1251, 1502, 1575, 1599, 1625,
1701, 1718.

8»/o ( 10%) 1it. B. pa Ls 500
2, 21, 59, 107, 128, 173, 230, 289,351 , 372 , 439, 440, 519, 613, 710,
740, 801, 895,' 917, 1019, 1020,
1199, 1236, 1286, 1711, 1887,
1948, 2094, 2189, 2255 , 2358,2442, 2468, 2475, 2676, 3092,3391, 3402, 3468, 3504, 3683,
3878, 3980, 3987, 4132.

8°/o (I0°/o) 1it. M.pa Ls 100
465, 564, 825, .1061, 1291, 1536,
1665, 1892, 2112, 2748, 2911,
2921, 2969, 2988, 3065, 3107,
3190, 3256, 3890, 3952, 4094,
4104, 4110, 4130, 4151, 4152,
4158, 4209, 4264, 4383, 4518,
4530, 4559, 4564, 4629, 4635,
4733, 4835, 4885, 4922, 4927,
4937, 4950, 4958, 4963, 5022,
5080, 5082, 5092, 5159, 5189,
5270, 5276, 5296, 5389, 5419,
5506, 5551, 5553, 5558, 5568,
5832, 5952, 5953, 5963, 6111,
6289, 6340, 6401, 6431, 6649,
6974, 7033, 7061, 7097.

8»/o 1it. D. pa Ls 1.000
20, 566.

8°/o lit. E. pa Ls 500
271, 322.

6»/i, lit. N. pa Ls 1.000
105, 400.

6<Vo lit. O. pa Ls 500
252, 340.

6«/o lit. P. pa Ls 100
4, 17, 20, 101, 250.

12Sl.g Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 11, Rīgā, L. Pils
ielā 13/15, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Makša Jēkabsona dažā-
das zeltlietas, novērtētas par
Ls 895,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 1500

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī.
Nod. piedz. Fr. A ndersons.

Risas ostos volde
uzaicina Aleksandru Kalēju,
kura dzīves vieta nezināma,
14 dienu laikā nokārtot motor-
burnieka „Fortuna" izcelšanas
lietu. L 126 1313

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 373/15623, ko Rozēnu pag.
valde 1926. g. 27. febr. izdevusi
Jānim Anča d. Ludriķim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētas Rīgas pils. valdes darba
nod. izdotas darba grāmatiņas:
R .Ne 167845/169322, kas 1934. g.
9. VIII izdota Hermanim-Adol-
fam Lācim; 2) R. .Ne 123987/
123427, kas 1932. g. 2. VII izdota
Nikolajam Sirisko: 3) R
.Ne 166418/162643, kas 1934. g.
29. VI izdota Aleksandram Lo-
kucijevskim; 4) 140. darba grā-
matiņu, ko Smiltenes pils. valde
1932. jr. 3. VI izdevusi Rober-
tam Ergļim, un 5) Z No 51151/
151, ko Auru pag. valde 1932. g.
14. VI izdev. Krišam-Rūdolfam
Puplaksim. 1295g

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu
nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto Jāzepa Ozolnieka,
dziv. Pokrova ielā 10, 27. dz.
25812. zirga pasi, ko Vecsaules
pag. .valde 1930. g. 20. nov. iz-
devusi Emmai Keninelis. 130fio-

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1936. g.
10. jūnijā pīkst. 10 pārdos 1.
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pag. Marienhauzenas
(Viļakas) muižas jaunsaimniec.
947F un piešķirta Staņislavam
Šmatani un mir. Pēterim Šmatam
(skat. „Zem. Ier. Vēstn." 262. n.
12. Japp. 70870.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 20,66 ha zemes kopplatības,
b) 3 saimniecības ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības ' naudas Vs no
3. nantā minētas summas, t. i.
Ls 220,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecībasizsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V» no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 7. aprīlī. AR 32205

Valsts zemes bankas
1305 Rēzeknes nodala.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas 2054.
atļauju, kas 1935. g. 6. febr. iz-
dota Genovevai Vancāns,

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnizsludina par nederīgu
nozaudēto Jēkaba Cemeļa, dzini.
1907. g. 14. dec. karaklausības
apliecības 2925. grārn., ko Dau-
gavpils kara apr. priekšn. izde-
vis 1929. g. 19. febr. 784g

Dzelzavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. MT M> 018931/
731, ko Jaungulbenes pag. valde
1927. g. 16. nov. izdevusi Pē-
teram Ciceram. 797g

Slates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 12. ku-
meļu reģistrācijas zīmi, ko šī
pag. valde 1933. g. 22. IV izde-
vusi Annai Grikupels. 555g

Ēveles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
88/17088, ko šīpag. valde 1926. g.
2. februāri izdevusi Kārlim Dzir-
kalim. Zirga pēdējais īpašnieks
Jēkabs Ķagainis. 108z

Gudenieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu sadegušoLat-
vijas pasi CA.JVe 01062 ) , ko šī
pag. valde 1932. g. 28. janv. iz-
devusi Feodoram Dubovam.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 36391/1401 -A, ko šī
pils. valde 1932. g. 6. jūnija \z*
devusi Antrīnei Zvirbulis.

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšzemes pasi LN
M 004362/1162, ko Lielvircavas
pag. valde 1932. g. 11. maijā
izdevusi Marijai Baika. 124z

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser KV 003991/
791, ko 1928. g. 20. apr. šī apr.
priekšn. 1. iec. pal. izdevis Ro-
bertam Strēlniekam. 919g

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās ielšzemes pases: 1) ser.
JZ 015300/2300, kas 1928. g.
10. augustā izdota Staņislavam
Trantovskam; 2) ser. JZ
015301/2301, kasl928 . g. 10. au-
gustā izdota Marijai Trantovskis.;
3) ser. JV 023823/4423, kas
1932. g. 3. decembri izd. Oeno-
vefai Trantovskis; 4) ser. JV
024134/4734, ko šī pag. valde
1934. g. 30. augustā izd. Jezupam

Trantovskam; 5) kumeļa reģ.
1327. zīmi, kas 1935. g. 1. augustā
un 6) 1083, kaš 1933. g. 21. martā
izdotas Staņislavam Trantov-
skam, un 7) zirga pasi M 2763/
74223, kas 1935. g. 25. jūnijā
izd. Staņislavam Tromtovskam.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu. Latv. iekšz. pasi
ser. JZ 015142/2142, ko šī pag.
valde 1928. g. 4. aug. izdevusi
Marijai Lozda. 458g

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL JNe 008623/
1123, ko šī pag. valde 1928. g.
30. janv. izdevusi Teodoram
Andersonam, dzim. 1857. g:

Liepkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Augusta
Paula kumeļa reģistrācijas 125.
zīmi, ko šī pag. valde izdevusi
Reinim Jēkabsonam. 114z

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīfgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi NZ M 023707/107,
ko Zaubes pag. valde 1927. g.
29. septembrī izdevusi Jānim
Bērziņam. 4l2z

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KN
.Ne 019020/2545, ko šī pag. valde
1932. g. 10. nov. izdevusi Elio-
norai Raksnevičs, un 2) kara-
klausības 8237. apliecību, ko
Jekabpils-Ilukstes kara apr.
priekšn. 1926. g. 31. martā iz-
devis Michailain Bedņakovam.

Iespiests Vai

®axādi
SllI«fiīl«liMCTlf.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Nord-Vest" konkursa
valde uzaicina minētās parād-
nieces kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 29. aprīlī, pīkst. 18, Rīgas
apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) -maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 1288g
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. L. Žagars.
Savst. apdrošināšanas biedr.

„Ujuns-;Ē«lis",
pamatojoties uz savu statūtu 22.
p., uzaicina visus biedr. biedrus uz

kārtējo pilno sapulci
1936. g. 30. aprīli, pīkst. 18, biedr.
telpās, Brīvības ielā 12, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi parl 935. g.;
3) valdes un padomes atbrī-

vošana no atbildības;
4) 1936. g. budžets;
5) biedrības amata personu vēlē-

šanas;
6) dažādi jautājumi un priekšlik.;
1502 Valde.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi ser. PK
004511/4237, ko Talsu _ polic.
priekšn. 1928. g. 26. marta izde-
vis Jūlei Volmanis, dz. Lorencs.

Taurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
764. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 25. martā izdevusi Mār-
tiņam Grikovskim. _ 1048g

Valmieras apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
ser. CP M 007498/7864, ko viņš
1936. g. 25. janvārī izdevis
Bertai Pinnis, dzim. Šusters.

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
6142/1440, ko šī pag. valde 1926.
gada 14. apr. izdevusi Antonam
Aleksandra d. Šelingofam, un
2) Latvijas vecā parauga pasi
5900/4292, ko šī pag. valde 1924.
gada 4. okt. izdevusi Teklai
Ādama m. Vaivods. 457g

Veclaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi PT 022911/511,
ko šī pag. valde 1928. g. 21. mai-
jā izdevusi pilsonei Rozālijai
Jāņa m. Pūdists. 279g

Rīgas cementa fabrikas

C. CH. SCHMIDT A./S.
kārt. akc. pilna sapulce

notiks 1936. gada 2. maijā
pīkst. 12, sabiedrības galvena
kantorī, Rīga, M. Svaru ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Priekšsēdētāja un protoko-

lista vēlēšana;
2) valdes pārskats par 1935. g.

darbību, tekoša gada bu-
džets un peļņas sadalīšana;

3) revīzijas komisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulce, saskaņā ar
stāt. 52. p., jāiesniedz savas ak-
cijas sabiedrības valdei M. Sva-
ru iela 1, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces. Akciju
vieta var iesniegt arī valsts un
valdes atzītu kredītiestāžu ap-
liecības par tanīs esošām ak-
cionāriem piederošām akcijām.
1316g Valde.

sts tipogrāfijā.

Palestīnas kolonizācijas veici-
nāšanas biedrības «Celmlauži"
(OHm) Latvijā un žīdu nacio-
nālas jaunatnes biedrības Teo-
dora Hercļa vārdā „Herclia"
Rīgā 1936. g. 29. marta mantu

izlozes
VINNESTU SARAKSTS.
Ls 350,— vērtībā lozei 2023.
Ls 300,— vērtībā lozei 3097.
Ls 200,— vērtībā lozei 2369.
Ls 150,— vērtībā lozei 4257.
Ls 135,— vērtībā lozei 1887.
No Ls 20,— vērtībā lozēm

1741, 2655, 3993, 4123, 4379, 4393.
No Ls 10,— līdz Ls 20,— vēr-

tība lozēm 264, 268, 269, 293,
349, 378, 406, 409, 431, 576, 577,
743, 997.

1098, 186, 288 , 344, 382, 607,
678, 728, 784, 812 , 981 , 985.

2016 , 40 , 190, 224, 236, 461,
652, 731, 867, 938 , 976, 999.

3053, 72, 76, 87, 183, 360, 451,
493, 596, 751, 778, 941.

4051, 93, 122, 145, 208 , 289 ,
323, 385 , 453, 616 , 677, 689 , 897,956. 982.

No Ls 2,— līdz Ls 10,— vēr-
tība: 133, 145, 246, 304, 337, 578,
584, 630, 664, 666, 685, 745, 862,
866, 933.

1061, 142, 143, 190, 196, 240,
263, 274, 294, 306, 379, 466, 489,
525, 590, 694, 750, 811, 819, 972.

2073, 353, 423, 480, 554, 568.
962, 970.

3071, 109, 219, 361, 413, 472,
485, 506. 557, 667, 698, 821, 845,
948, 960, 977.

4028, 138, 277, 281, 302, 338,
357, 423, 433, 573. 746, 774, 778,
799.967,994. (1291r)

Rīgā, 1936. g. 11. aprīlī.
Centrālā valde.

Tirdzniecības-rūpn. akc. sab.

„MAVERO"
valde sasauc

akcionāru kārtēju sapulci
1936. g. 10. maijā pulksten 18,
Rīgā, Kaļķu ielā 23, 4b dz.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. bilances un pārskata

apstiprināšana; '
2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) valdes vēlēšanas;
4) 1936. g. budžets:
5) dažādi jautājumi.

1300 Valde.

Mežu akc. sab.

„E MOLI P" valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

ierasties uz
kārtējo pilno sapulci

1936. g. 12. maijā, pl. 17, valdes
telpās, Rīgā, Noliktavas ielā 3.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1935. g. pārskata
un bilances pieņemšana;

2) vēlēšanas;
3) tekoši jautājumi. 1302

Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,.FINAGO"
sasauc š. 8. maijā, pīkst. 17,
Rīgā, L. Jēkaba ielā 24, 15. dz.

sabiedrības vispārējo

Kārtējoakcionāru sapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces vadītāja un sekre-
tāra vēlēšanas;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) bilances nolasīšana un apstip-
rināšana;

4) dažādi jautājumi; 1315

RūiTakt. sab. ..Zvaigzne"
uzaicina savus akcionārus ieras-
ties 1936. g. 8. maijā, pīkst. 12, uz
sab. kārt. akcionāru sapulci
sabiedrības kantorī, Rīgā, Aiz-
sargu ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. pārskata pieņemšana,

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšanas;

4) dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi.

1287 Valde.

2. Ventspils aizsargu polka
1936. gada 29. marta mantu.

loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti no Ls 2,— līdz Ls 20,—

vērtībā:

53, 68, 69, 103 147, 179, 190...
205, 250, 262 , 275, 292, 305, 368,
388 , 391, 418 , 461, 507 , 508, 510. .
528, 540, 561 , 567, 570, 595, 598..
658, 666, 703, 734, 752, 757 , 822,
823, 851, 856, 857, 895, 921 , 944 ,
947, 965, 966.

1025, 39, 40, 43, 45, 77, 95
102, 110, 116, 125, 129, 164, 194,
210, 229, 237, 255, 270, 282 , 327,,
332, 381, 400, 421 , 440, 513 , 523,
574, 577, 598, 630 , 632, 656 , 662.
802, 805, 810, 815, 919, 940, 958..
969. 994.

2030, 52 , 59, 86, 179, 182, 267,.
310, 365, 390, 430 , 446, 459, 470,
472, 478, 494. 521, 555, 626 , 643
646 , 654, 726, 797 , 810, 880 , 898
908, 969, 970.

3008, 32, 68, 69, 81, 94, 115...
122, 131, 176, 212, 217, 256 , 259,.
263, 273, 313, 342, 362, 386 , 392,
421 , 430, 476, 494 , 526, 556 , 565,
631, 642, 649 , 723 , 754 , 760, 805,.
859, 877, 946.

4027, 64, 92, 160, 170, 180, 215..
235, 341, 380, 445, 460, 509, 517,
523, 531, 632, 644, 648, 721, 764.
799, 963, 977, 979, 997.
Vinnesti no Ls 21,— līdz Ls 50,—

vērtībā:
753, 892, 1030, 1231, 1411, 1784„

1826, 1883, 2105, 2531, 2556, 2588,.
2659,2754, 2818, 3013,3114, 3376.
3595, 3806, 4398, 4402, 4534, 4646,.
4873.
Vinnesti no Ls 100 līdz Ls 160

vērtība:
17, 433, 1179, 2787, 4471.
Vinnestus sāks izsniegt 1936.

gada 6. aprīlī un turpinās 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" katrā darbdienā no pīkst.
9 līdz 15 pulka štābā, Ventspilī,
Skolas iela 4. Neizņemtie vin-
nesti paliek par labu pulkam.

268r
Pulka komand. (paraksts).

Mūrmuižas spirta dedzinātava

K/s.iilers, Runcis no biedri
paziņo, ka sabiedrības 1936. g.
26. marta pilnsapulce nolēma:
samazināt pamatkapitālu, iz-
maksājot uz katras pajas
Ls 100,— un izsniedzot jaunas
pajas Ls 400,— vērtībā.

Vecās pajas jāapmaina 6 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 1256r

Atklātie biedri.
Mūrmuižas spirta dedzināta-

va K/S Meijers, Runcis un biedri
izsludina par zudušu 131. paju,
cedetu uz Eduarda Cimdina
vardu. I257r

Atklātie biedri.

Neretas centra lopkopības
pārraudzības biedrības valde,
biedrībai likvidējoties, uzaicina
visus šīs biedrības kreditorus
pieteikt savas prasības I mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" biedrības priekšsēdētājam
K. Vaivariņam Saukas pag. Kal-
na-Galvānos. Šinī laikā nepie-
teiktas tiesības un prasības at-
zīs par spēku zaudējušām.

1255r Valde.

Skultes krājaizdevu sab.
pilnā biedru sapulces. ļ»g.
26. martā, pamatojoties uz sta-
tūta 25. §, nolēma maksāt par
noguldījumiem g% gadā.
Valdes priekšsēdei. P. Legzdiņš.

Kokneses virsmežniecība
1936. g. 25. aprīlī pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Koknesē,
izdos rakstiskā sacensībā

meža materiālu pludināšanas darbus.
2. vien., jānopludina no Ogres upes krautuvēm apm. 2300 steri

stutmalkas un papīrmalkas un 206 mskuju koku baļķu,
pa Ogres upi un Daugavu, līdz Mežu departamenta ūdehs-
dārzam, ar nokraušanu Mežu departamenta krautuvē.

3. vien., no Stūreslejas krautuves lapu koku baļķi apm. 638 mun
skuju koku baļķi apm. 700 m, jānopludina pa Daugavu
uz Rīgu līdz Mežu departamenta ūdensdārzam.

Sacensības noteikumi un paskaidrojumi iespiesti ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 73. num. 1449 Kokneses virsmežniecība.
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